



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49
Site: <https://www.pedreiras.ma.gov.br/>

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022 2
FLS. 3849
Rub.

Rub.
FLS.
Proc. /202
PEDREIRAS/MA

Processo Administrativo nº 1901003/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 021/2022-SRP
Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada contratação de empresa para o fornecimento de peças e acessórios novos originais de primeira linha para os veículos, máquinas e motocicletas pertencentes a frota do município de Pedreiras/MA.

PROPOSTA FINAL DA EMPRESA:

ELDA MEDEIROS BEZERRA EIRELI
CNPJ: 08.746.955/0001-02



PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022
FLS. 3850
Rub. 0

PEDREIRAS/MA
FLS. /202
Proc.
Rub.

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A
Comissão Permanente de Licitação – CPL
Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1901003/2022

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Eletrônico nº 021/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada contratação de empresa para o fornecimento de peças e acessórios novos originais de primeira linha para os veículos, máquinas e motocicletas pertencentes a frota do município de Pedreiras/MA, conforme as especificações constantes do Anexo I do Edital - Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

1. PROPONENTE

Razão Social: ELDA MEDEIROS BEZERRA EIRELI – EPP
CNPJ: 08.746.955/0001-02
Endereço: Rua Santo Antonio, nº 173, CEP: 65.727-000, Centro
Cidade: Trizidela do Vale – MA
Fone: (99) 3642-2514
E-mail: embezerra-comercio@hotmail.com

Valor Total da Proposta: R\$ 1.963.883,67 (Um milhão, novecentos e sessenta e três mil, oitocentos e oitenta e três reais e sessenta e sete centavos).

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS).

LOTE I - ÔNIBUS VW/15.190 EODE. DRS ANO 2011						
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor traseiro	Unid	8	Cofap	239,42	1.915,36
2	Amortecedor dianteiro	Unid	8	Cofap	232,13	1.857,04
3	Anel de segmento	Unid	24	Mahle	204,09	4.898,16
4	Base radiador maior	Unid	8	Suporte rei	13,46	107,68
5	Borracha amortecedor dianteiro com cano	Unid	8	Suporte rei	10,65	85,20
6	Bucha da biela	Unid	22	Mahle	10,65	234,30
7	Bucha mtr part intermed. std	Unid	30	Unifap	5,05	151,50
8	Cabo de acelerador	Unid	6	Cabovel	85,23	511,38
9	Camisa do cilindro seca stander	Unid	8	Mwm	383,52	3.068,16
10	Capa. Term. Inst. 6.3 fêmea trava	Unid	25	Rainha das sete	0,30	7,50
11	Chave seta alav. curta	Unid	4	Kostal	100,37	401,48
12	Cilindro auxiliar de embreagem	Unid	4	Trw	103,17	412,68
13	Correia compres.	Unid	12	Continental	21,87	262,44
14	Correia gir. alt. Bomba água	Unid	12	Continental	41,49	497,88
15	Correia gir. Alt. dh	Unid	12	Continental	49,34	592,08
16	Cruzeta	Unid	16	Spicer	33,08	529,28
17	Disco bem	Unid	8	Sachs	220,36	1.762,88



PEDREIRAS/MA
Proc. 1001003/2022
FLS. 2831
Rub. e

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. /202
FLS.
Rub.

18	Embuchamento c/rol jg	Unid	24	Butuem	198,49	4.763,76
19	Engrenagem 2ª vol. Livre 32 dentes	Unid	4	Eaton	226,52	906,08
20	Engrenagem 3ª vol. 25 dentes	Unid	4	Eaton	214,75	859,00
21	Engrenagem 5ª vol. Fixa 36 dentes	Unid	4	Eaton	214,75	859,00
22	Engrenagem ré 20 dentes	Unid	4	Eaton	235,49	941,96
23	Engrenagem ré 36 dentes	Unid	4	Eaton	282,59	1.130,36
24	Extintor pó abc pressunvisado 6kl	Unid	4	Extang	63,92	255,68
25	Fita isolamento 3 metros	Unid	14	3m	3,92	54,88
26	Impulsor motor de partida	Unid	8	Zm	67,84	542,72
27	Induzido motor de partida 24v	Unid	8	Arielo	113,26	906,08
28	Interruptor freio com encaixe	Unid	10	3rho	19,62	196,20
29	Junta cabeçote do motor	Unid	4	Mwm	68,97	275,88
30	Junta caixa de marcha jogo	Unid	3	Mwm	30,84	92,52
31	Junta motor dsl c/ret jogo	Unid	8	Mwm	229,33	1.834,64
32	Lâmpada 1 polo 24v	Unid	26	Philips	5,05	131,30
33	Lâmpada 24v 10w	Unid	26	Philips	5,61	145,86
34	Lâmpada 24v 3w base vid gde	Unid	15	Philips	3,92	58,80
35	Lâmpada 2 polos desiguais 24v	Unid	16	Philips	5,61	89,76
36	Lâmpada bido h4 24v 3 pinos	Unid	15	Philips	19,06	285,90
37	Lâmpada bido 24v com rabicho	Unid	8	Philips	5,61	44,88
38	Lâmpada painel 24v 4w base ferro	Unid	8	Philips	3,92	31,36
39	Lâmpada painel 24v base vid. peq.	Unid	8	Philips	3,92	31,36
40	Limpador de para brisa jogo	Unid	6	Dina	37,01	222,06
41	Lona de freio dianteiro jogo	Unid	10	Frasle	88,59	885,90
42	Lona de freio traseiro jogo	Unid	10	Frasle	88,59	885,90
43	Palheta limpador de para brisa jogo	Unid	6	Dina	37,01	222,06
44	Parafuso centro	Unid	16	Tabuleiro	5,61	89,76
45	Pino mola dianteiro	Unid	25	Tabuleiro	16,26	406,50
46	Pistão com anel std jogo	Unid	7	Mwm	445,20	3.116,40
47	Poltrona	Unid	50	Maximos	347,07	17.353,50
48	Porta escova motor de partida	Unid	6	Unifap	24,67	148,02
49	Regulador alternador 24v	Unid	2	Bosch	91,94	183,88
50	Relé auxiliar 24v 4 term. com suporte	Unid	32	Dni	7,85	251,20
51	Relé pisca 3 terminais sem suporte	Unid	8	Dni	7,85	62,80
52	Reparo bomba água com rolamento	Unid	17	Urba	108,78	1.849,26
53	Retentor dianteiro	Unid	23	Sabo	23,55	541,65
54	Retentor dianteiro pol.	Unid	23	Sabo	35,88	825,24
55	Retentor traseiro micro	Unid	15	Sabo	27,47	412,05
56	Retrovisor	Unid	12	Retrovex	30,28	363,36
57	Rolamento embreagem nac.	Unid	10	Skf	89,71	897,10
58	Rolamento roda dianteira externa	Unid	16	Skf	68,41	1.094,56
59	Rolamento roda dianteira interna	Unid	16	Skf	74,57	1.193,12
60	Rolamento roda traseira externa	Unid	16	Skf	81,30	1.300,80
61	Rolamento roda traseira interna	Unid	16	Skf	93,08	1.489,28
62	Segmento completo stander	Unid	6	Mwm	153,07	918,42
63	Semieixo 40 est. 100cm	Unid	5	Mec par	394,73	1.973,65
64	Silicone brascoved alta temperatura	Unid	60	Orbi quimica	7,29	437,40
65	Soquete lanterna 1 polo	Unid	25	Rainha das sete	5,61	140,25
66	Super lub 300ml caixa com 12 unidades	Caixa	2	Orbi quimica	7,85	15,70
67	Terminal de direção	Unid	10	Nakata	80,74	807,40
68	Terminal de instalação ¼	Unid	20	Rainha das sete	0,30	6,00
69	Terminal de instalação 3/8	Unid	20	Rainha das sete	0,30	6,00
70	Terminal de instalação fêmea com garra	Unid	20	Rainha das sete	0,30	6,00
71	Terminal de instalação menor 3/16	Unid	20	Rainha das sete	0,30	6,00
72	Válvula admissão	Unid	8	Mwm	16,26	130,08



Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. 19010032022
FLS. 3852
Rub. e

PEDREIRAS/MA
Proc. /202
FLS.
Rub.

Ev Auto Peças

73	Válvula descarga	Unid	8	Knorr	16,26	130,08
74	Cola vedaescape 100g	Unid	8	Orbi quimica	10,65	85,20
75	Antiferrugem	Unid	10	Orbi quimica	7,85	78,50
76	Barra de direção	Unid	5	Trw	220,92	1.104,60
77	Bateria 24v 150ah	Unid	8	Heliar	551,73	4.413,84
78	Bomba gás	Unid	5	Bosch	232,13	1.160,65
79	Cilindro ignição	Unid	15	Mazu	45,98	689,70
80	Cilindro mestre	Unid	15	Trw	112,14	1.682,10
81	Cilindro roda traseira	Unid	15	Trw	72,89	1.093,35
82	Fechadura da porta	Unid	4	Zine guel	35,88	143,52
83	Fusível cartela	Unid	6	Dmi	6,54	39,24
84	Junta do escapamento	Unid	9	Sabo	7,85	70,65
85	Kit junta homocinética	Unid	14	Nakata	108,78	1.522,92
86	Lâmpada	Unid	20	Philips	4,49	89,80
87	Maçaneta do vidro	Unid	10	Zine guel	8,97	89,70
88	Para brisa	Unid	4	Sekurit	664,83	2.659,32
89	Pivô	Unid	20	Trw	97,56	1.951,20
90	Servo freio	Unid	5	Knorr	360,53	1.802,65
91	Tampa da roda	Unid	10	Rochester	21,87	218,70
						89.000,00

LOTE II - ÔNIBUS VW/15.190 EODE. DRS ANO 2014

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor traseiro	Unid	8	Cofap	239,42	1.915,36
2	Amortecedor dianteiro	Unid	8	Cofap	232,13	1.857,04
3	Anel de segmento	Unid	24	Mahle	204,09	4.898,16
4	Base radiador maior	Unid	8	Suporte rei	13,46	107,68
5	Borracha amortecedor dianteiro com cano	Unid	8	Suporte rei	10,65	85,20
6	Bucha da biela	Unid	22	Mahle	10,65	234,30
7	Bucha mtr part intermed. std	Unid	30	Unifap	5,05	151,50
8	Cabo de acelerador	Unid	6	Cabovel	85,23	511,38
9	Camisa do cilindro seca stander	Unid	8	Mwm	383,52	3.068,16
10	Capa. Term. Inst. 6.3 fêmea trava	Unid	25	Rainha das sete	0,30	7,50
11	Chave seta alav. curta	Unid	4	Kostal	100,37	401,48
12	Cilindro auxiliar de embreagem	Unid	4	Trw	103,17	412,68
13	Correia compres.	Unid	12	Continental	21,87	262,44
14	Correia gir. alt. Bomba água	Unid	12	Continental	41,49	497,88
15	Correia gir. Alt. dh	Unid	12	Continental	49,34	592,08
16	Cruzeta	Unid	16	Spicer	33,08	529,28
17	Disco bem	Unid	8	Sachs	220,36	1.762,88
18	Embuchamento c/rol jg	Unid	24	Butuem	198,49	4.763,76
19	Engrenagem 2ª vol. Livre 32 dentes	Unid	4	Eaton	226,52	906,08
20	Engrenagem 3ª vol. 25 dentes	Unid	4	Eaton	214,75	859,00
21	Engrenagem 5ª vol. Fixa 36 dentes	Unid	4	Eaton	214,75	859,00
22	Engrenagem ré 20 dentes	Unid	4	Eaton	235,49	941,96
23	Engrenagem ré 36 dentes	Unid	4	Eaton	282,59	1.130,36
24	Extintor pó abc pressunvisado 6kl	Unid	4	Extang	63,92	255,68
25	Fita isolamento 3 metros	Unid	14	3m	3,92	54,88
26	Impulsor motor de partida	Unid	8	Zm	67,84	542,72
27	Induzido motor de partida 24v	Unid	8	Arielo	113,26	906,08
28	Interruptor freio com encaixe	Unid	10	3rho	19,62	196,20
29	Junta cabeçote do motor	Unid	4	Mwm	68,97	275,88
30	Junta caixa de marcha jogo	Unid	3	Mwm	30,84	92,52
31	Junta motor dsl c/ret jogo	Unid	8	Mwm	229,33	1.834,64
32	Lâmpada 1 polo 24v	Unid	26	Philips	5,05	131,30



Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003202 2
FLS. 3889
Rub. 2

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____/202
PEDREIRAS/MA

33	Lâmpada 24v 10w	Unid	26	Philips	5,61	145,86
34	Lâmpada 24v 3w base vid gde	Unid	15	Philips	3,92	58,80
35	Lâmpada 2 polos desiguais 24v	Unid	16	Philips	5,61	89,76
36	Lâmpada bido h4 24v 3 pinos	Unid	15	Philips	19,06	285,90
37	Lâmpada bido 24v com rabicho	Unid	8	Philips	5,61	44,88
38	Lâmpada painel 24v 4w base ferro	Unid	8	Philips	3,92	31,36
39	Lâmpada painel 24v base vid. peq.	Unid	8	Philips	3,92	31,36
40	Limpador de para brisa jogo	Unid	6	Dina	37,01	222,06
41	Lona de freio dianteiro jogo	Unid	10	Frasle	88,59	885,90
42	Lona de freio traseiro jogo	Unid	10	Frasle	88,59	885,90
43	Palheta limpador de para brisa jogo	Unid	6	Dina	37,01	222,06
44	Parafuso centro	Unid	16	Tabuleiro	5,61	89,76
45	Pino mola dianteiro	Unid	25	Tabuleiro	16,26	406,50
46	Pistão com anel std jogo	Unid	7	Mwm	445,20	3.116,40
47	Poltrona	Unid	50	Maximos	347,07	17.353,50
48	Porta escova motor de partida	Unid	6	Unifap	24,67	148,02
49	Regulador alternador 24v	Unid	2	Bosch	91,94	183,88
50	Relé auxiliar 24v 4 term. com suporte	Unid	32	Dni	7,85	251,20
51	Relé pisca 3 terminais sem suporte	Unid	8	Dni	7,85	62,80
52	Reparo bomba água com rolamento	Unid	17	Urba	108,78	1.849,26
53	Retentor dianteiro	Unid	23	Sabo	23,55	541,65
54	Retentor dianteiro pol.	Unid	23	Sabo	35,88	825,24
55	Retentor traseiro micro	Unid	15	Sabo	27,47	412,05
56	Retrovisor	Unid	12	Retrovex	30,28	363,36
57	Rolamento embreagem nac.	Unid	10	Skf	89,71	897,10
58	Rolamento roda dianteira externa	Unid	16	Skf	68,41	1.094,56
59	Rolamento roda dianteira interna	Unid	16	Skf	74,57	1.193,12
60	Rolamento roda traseira externa	Unid	16	Skf	81,30	1.300,80
61	Rolamento roda traseira interna	Unid	16	Skf	93,08	1.489,28
62	Segmento completo stander	Unid	6	Mwm	153,07	918,42
63	Semieixo 40 est. 100cm	Unid	5	Mec par	394,73	1.973,65
64	Silicone brascoved alta temperatura	Unid	60	Orbi quimica	7,29	437,40
65	Soquete lanterna 1 polo	Unid	25	Rainha das sete	5,61	140,25
66	Super lub 300ml caixa com 12 unidades	Caixa	2	Orbi quimica	7,85	15,70
67	Terminal de direção	Unid	10	Nakata	80,74	807,40
68	Terminal de instalação ¼	Unid	20	Rainha das sete	0,30	6,00
69	Terminal de instalação 3/8	Unid	20	Rainha das sete	0,30	6,00
70	Terminal de instalação fêmea com garra	Unid	20	Rainha das sete	0,30	6,00
71	Terminal de instalação menor 3/16	Unid	20	Rainha das sete	0,30	6,00
72	Válvula admissão	Unid	8	Mwm	16,26	130,08
73	Válvula descarga	Unid	8	Knor	16,26	130,08
74	Cola vedaescape 100g	Unid	8	Orbi quimica	10,65	85,20
75	Antiferrugem	Unid	10	Orbi quimica	7,85	78,50
76	Barra de direção	Unid	5	Trw	220,92	1.104,60
77	Bateria 24v 150ah	Unid	8	Heliar	551,73	4.413,84
78	Bomba gás	Unid	5	Bosch	232,13	1.160,65
79	Cilindro ignição	Unid	15	Mazu	45,98	689,70
80	Cilindro mestre	Unid	15	Trw	112,14	1.682,10
81	Cilindro roda traseira	Unid	15	Trw	72,89	1.093,35
82	Fechadura da porta	Unid	4	Zine guel	35,88	143,52
83	Fusível cartela	Unid	6	Dmi	6,54	39,24
84	Junta do escapamento	Unid	9	Sabo	7,85	70,65
85	Kit junta homocinética	Unid	14	Nakata	108,78	1.522,92
86	Lâmpada	Unid	20	Philips	4,49	89,80
87	Maçaneta do vidro	Unid	10	Zine guel	8,97	89,70



PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/202 2
FLS. 3854
Rub. *[assinatura]*

PEDREIRAS/MA
Proc. /202
FLS.
Rub.

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

88	Para brisa	Unid	4	Sekurit	664,83	2.659,32
89	Pivô	Unid	20	Trw	97,56	1.951,20
90	Servo freio	Unid	5	Knorr	360,53	1.802,65
91	Tampa da roda	Unid	10	Rochester	21,87	218,70
						89.000,00

LOTE III - MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE ANO 2002						
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor traseiro	Unid	2	Cofap	115,26	230,52
2	Amortecedor dianteiro	Unid	2	Cofap	112,20	224,40
3	Anel de segmento	Unid	12	Mahle	158,10	1.897,20
4	Base radiador maior	Unid	4	Suporte rei	8,16	32,64
5	Borracha amortecedor dianteiro com cano	Unid	4	Suporte rei	8,16	32,64
6	Bucha da biela	Unid	11	Mahle	10,71	117,81
7	Bucha mtr part intermed. std	Unid	15	Unifap	4,59	68,85
8	Cabo de acelerador	Unid	3	Cabovel	56,10	168,30
9	Camisa do cilindro seca stander	Unid	4	Mwm	251,94	1.007,76
10	Capa. Term. Inst. 6.3 fêmea trava	Unid	15	Rainha das sete	27,54	413,10
11	Chave seta alav. curta	Unid	2	Kostal	103,02	206,04
12	Cilindro auxiliar de embreagem	Unid	2	Trw	73,44	146,88
13	Correia compres.	Unid	6	Continental	28,56	171,36
14	Correia gir. alt. Bomba água	Unid	6	Continental	34,17	205,02
15	Correia gir. Alt. dh	Unid	6	Continental	19,38	116,28
16	Cruzeta	Unid	8	Spicer	37,74	301,92
17	Disco bem	Unid	4	Sachs	137,70	550,80
18	Embuchamento c/rol jg	Unid	12	Butuem	106,08	1.272,96
19	Engrenagem 2ª vol. Livre 32 dentes	Unid	2	Eaton	216,24	432,48
20	Engrenagem 3ª vol. 25 dentes	Unid	2	Eaton	206,04	412,08
21	Engrenagem 5ª vol. Fixa 36 dentes	Unid	2	Eaton	214,20	428,40
22	Engrenagem ré 20 dentes	Unid	2	Eaton	137,70	275,40
23	Engrenagem ré 36 dentes	Unid	2	Eaton	144,33	288,66
24	Extintor pó abc pressunvisado 6kl	Unid	2	Extang	45,90	91,80
25	Fita isolamento 3 metros	Unid	12	3m	3,57	42,84
26	Impulsor motor de partida	Unid	4	Zm	39,78	159,12
27	Induzido motor de partida 24v	Unid	4	Arielo	144,84	579,36
28	Induzido motor de partida 12v	Unid	5	Arielo	91,29	456,45
29	Interruptor freio com encaixe	Unid	5	3rho	30,09	150,45
30	Junta cabeçote do motor	Unid	2	Mwm	56,10	112,20
31	Junta caixa de marcha jogo	Unid	3	Mwm	165,24	495,72
32	Junta motor dsl c/ret jogo	Unid	4	Mwm	98,94	395,76
33	Lâmpada 1 polo 12v	Unid	15	Philips	3,06	45,90
34	Lâmpada 12v 10w	Unid	15	Philips	1,30	19,50
35	Lâmpada 12v 3w base vid gde	Unid	15	Philips	1,30	19,50
36	Lâmpada 2 polos desiguais 12v	Unid	8	Philips	3,57	28,56
37	Lâmpada bido h4 12v 3 pinos	Unid	8	Philips	8,16	65,28
38	Lâmpada bido 12v com rabicho	Unid	10	Philips	8,16	81,60
39	Lâmpada painel 12v 4w base ferro	Unid	10	Philips	3,06	30,60
40	Lâmpada painel 12v base vid. peq.	Unid	10	Philips	3,06	30,60
41	Limpador de para brisa jogo	Unid	3	Dina	22,44	67,32
42	Lona de freio traseiro jogo	Unid	5	Frasle	62,22	311,10
43	Palheta limpador de para brisa jogo	Unid	3	Frasle	29,58	88,74
44	Parafuso centro	Unid	8	Dina	5,61	44,88
45	Pastilha de freio dianteiro	Unid	15	Tabuleiro	30,09	451,35
46	Pino mola dianteiro	Unid	12	Tabuleiro	7,14	85,68
47	Pistão com anel std jogo	Unid	4	Mwm	451,86	1.807,44



Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. 1001003/202 2
FLS. 2855
Rub. 0

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____/202
PEDREIRAS/MA

48	Poltrona	Unid	15	Maximos	120,87	1.813,05
49	Porta escova motor de partida	Unid	4	Unifap	30,60	122,40
50	Regulador alternador 12v	Unid	3	Bosch	55,08	165,24
51	Relé auxiliar 12v 4 term. com suporte	Unid	25	Dni	6,63	165,75
52	Relé pisca 3 terminais sem suporte	Unid	4	Dni	6,63	26,52
53	Reparo bomba água com rolamento	Unid	10	Urba	11,22	112,20
54	Retentor dianteiro	Unid	10	Sabo	8,16	81,60
55	Retentor dianteiro pol.	Unid	10	Sabo	12,24	122,40
56	Retentor traseiro micro	Unid	8	Sabo	20,40	163,20
57	Retrovisor	Unid	6	Retrovex	18,36	110,16
58	Rolamento embreagem nac.	Unid	6	Skf	88,74	532,44
59	Rolamento roda dianteira externa	Unid	10	Skf	40,80	408,00
60	Rolamento roda dianteira interna	Unid	10	Skf	57,12	571,20
61	Rolamento roda traseira externa	Unid	10	Skf	56,10	561,00
62	Rolamento roda traseira interna	Unid	10	Skf	63,24	632,40
63	Segmento completo stander	Unid	3	Mwm	163,88	491,64
64	Semieixo 40 est. 100cm	Unid	3	Mec par	204,00	612,00
65	Silicone brascoved alta temperatura	Unid	15	Orbi quimica	5,61	84,15
66	Soquete lanterna 1 polo	Unid	15	Rainha das sete	4,08	61,20
67	Super lub 300ml caixa com 12 unidades	Caixa	1	Orbi quimica	6,11	6,11
68	Terminal de direção	Unid	4	Nakata	37,23	148,92
69	Terminal de instalação ¼	Unid	10	Rainha das sete	0,15	1,50
70	Terminal de instalação 3/8	Unid	10	Rainha das sete	0,15	1,50
71	Terminal de instalação fêmea com garra	Unid	10	Rainha das sete	0,15	1,50
72	Terminal de instalação menor 3/16	Unid	10	Rainha das sete	0,15	1,50
73	Válvula admissão	Unid	4	Mwm	15,81	63,24
74	Válvula descarga	Unid	4	Knor	18,87	75,48
75	Cola vedaescape 100g	Unid	4	Orbi quimica	9,69	38,76
76	Antiferrugem	Unid	6	Orbi quimica	7,14	42,84
77	Barra de direção	Unid	3	Trw	134,64	403,92
78	Bateria 12v 100ah	Unid	2	Heliar	333,54	667,08
79	Bomba gás	Unid	3	Bosch	109,14	327,42
80	Cilindro ignição	Unid	8	Mazu	37,74	301,92
81	Cilindro mestre	Unid	8	Trw	98,94	791,52
82	Cilindro roda traseira	Unid	8	Trw	37,74	301,92
83	Fechadura da porta	Unid	4	Zine guel	30,60	122,40
84	Fusível cartela	Unid	3	Dmi	5,61	16,83
85	Junta do escapamento	Unid	5	Sabo	7,14	35,70
86	Kit junta homocinética	Unid	8	Nakata	101,49	811,92
87	Lâmpada	Unid	10	Philips	5,10	51,00
88	Maçaneta do vidro	Unid	5	Zine guel	7,14	35,70
89	Para brisa	Unid	2	Sekurit	669,35	1.338,70
90	Pivô	Unid	10	Trw	35,70	357,00
91	Servo freio	Unid	3	Knor	251,94	755,82
						28.200,00

LOTE IV - MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE ANO 2013						
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor traseiro	Unid	2	Cofap	120,66	241,32
2	Amortecedor dianteiro	Unid	2	Cofap	117,46	234,92
3	Anel de segmento	Unid	12	Mahle	165,51	1.986,12
4	Base radiador maior	Unid	4	Suporte rei	8,54	34,16
5	Borracha amortecedor dianteiro com cano	Unid	4	Suporte rei	8,54	34,16
6	Bucha da biela	Unid	11	Mahle	29,01	319,11
7	Bucha mtr part intermed. std	Unid	15	Unifap	4,81	72,15



PEDREIRAS/MA
Proc. 1001003 /202 2
FLS. 3256
Rub. 0

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____ /202
PEDREIRAS/MA

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

8	Cabo de acelerador	Unid	3	Cabovel	58,73	176,19
9	Camisa do cilindro seca stander	Unid	4	Mwm	263,75	1.055,00
10	Capa. Term. Inst. 6.3 fêmea trava	Unid	15	Rainha das sete	28,83	432,45
11	Chave seta alav. curta	Unid	2	Kostal	107,85	215,70
12	Cilindro auxiliar de embreagem	Unid	2	Trw	76,88	153,76
13	Correia compres.	Unid	6	Continental	29,90	179,40
14	Correia gir. alt. Bomba d'água	Unid	6	Continental	35,77	214,62
15	Correia gir. Alt. dh	Unid	6	Continental	20,29	121,74
16	Cruzeta	Unid	8	Spicer	39,51	316,08
17	Disco bem	Unid	4	Sachs	144,15	576,60
18	Embuchamento c/rol jg	Unid	12	Butuem	111,05	1.332,60
19	Engrenagem 2ª vol. Livre 32 dentes	Unid	2	Eaton	226,37	452,74
20	Engrenagem 3ª vol. 25 dentes	Unid	2	Eaton	215,70	431,40
21	Engrenagem 5ª vol. Fixa 36 dentes	Unid	2	Eaton	224,24	448,48
22	Engrenagem ré 20 dentes	Unid	2	Eaton	144,15	288,30
23	Engrenagem ré 36 dentes	Unid	2	Eaton	151,09	302,18
24	Extintor pó abc pressunvisado 6kl	Unid	2	Extang	48,05	96,10
25	Fita isolamento 3 metros	Unid	12	3m	3,74	44,88
26	Impulsor motor de partida	Unid	4	Zm	41,64	166,56
27	Induzido motor de partida 24v	Unid	4	Arielo	151,63	606,52
28	Induzido motor de partida 12v	Unid	5	Arielo	95,57	477,85
29	Interruptor freio com encaixe	Unid	5	3rho	31,50	157,50
30	Junta cabeçote do motor	Unid	2	Mwm	58,73	117,46
31	Junta caixa de marcha jogo	Unid	3	Mwm	172,98	518,94
32	Junta motor dsl c/ret jogo	Unid	4	Mwm	103,58	414,32
33	Lâmpada 1 polo 12v	Unid	15	Philips	3,20	48,00
34	Lâmpada 12v 10w	Unid	15	Philips	1,36	20,40
35	Lâmpada 12v 3w base vid gde	Unid	15	Philips	1,36	20,40
36	Lâmpada 2 polos desiguais 12v	Unid	8	Philips	3,74	29,92
37	Lâmpada bido h4 12v 3 pinos	Unid	8	Philips	8,54	68,32
38	Lâmpada bido 12v com rabicho	Unid	10	Philips	8,54	85,40
39	Lâmpada painel 12v 4w base ferro	Unid	10	Philips	3,20	32,00
40	Lâmpada painel 12v base vid. peq.	Unid	10	Philips	3,20	32,00
41	Limpador de para brisa jogo	Unid	3	Dina	23,49	70,47
42	Lona de freio traseiro jogo	Unid	5	Frasle	65,14	325,70
43	Palheta limpador de para brisa jogo	Unid	3	Frasle	30,97	92,91
44	Parafuso centro	Unid	8	Dina	5,87	46,96
45	Pastilha de freio dianteiro	Unid	15	Tabuleiro	31,50	472,50
46	Pino mola dianteiro	Unid	12	Tabuleiro	7,47	89,64
47	Pistão com anel std jogo	Unid	4	Mwm	473,04	1.892,16
48	Poltrona	Unid	15	Maximos	126,53	1.897,95
49	Porta escova motor de partida	Unid	4	Unifap	32,03	128,12
50	Regulador alternador 12v	Unid	3	Bosch	57,66	172,98
51	Relé auxiliar 12v 4 term. com suporte	Unid	25	Dni	6,94	173,50
52	Relé pisca 3 terminais sem suporte	Unid	4	Dni	6,94	27,76
53	Reparo bomba d'água com rolamento	Unid	10	Urba	11,75	117,50
54	Retentor dianteiro	Unid	10	Sabo	8,54	85,40
55	Retentor dianteiro pol.	Unid	10	Sabo	12,81	128,10
56	Retentor traseiro micro	Unid	8	Sabo	21,36	170,88
57	Retrovisor	Unid	6	Retrovex	19,22	115,32
58	Rolamento embreagem nac.	Unid	6	Skf	92,90	557,40
59	Rolamento roda dianteira externa	Unid	10	Skf	42,71	427,10
60	Rolamento roda dianteira interna	Unid	10	Skf	59,62	596,20
61	Rolamento roda traseira externa	Unid	10	Skf	58,73	587,30
62	Rolamento roda traseira interna	Unid	10	Skf	66,20	662,00



PEDREIRAS/MA
Prbc. 1901003/202 2
FLS. 385 X
Rub. 0

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____/202
PEDREIRAS/MA

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

63	Segmento completo stander	Unid	3	Mwm	171,56	514,68
64	Semieixo 40 est. 100cm	Unid	3	Mec par	213,56	640,68
65	Silicone brascovered alta temperatura	Unid	15	Orbi quimica	5,87	88,05
66	Soquete lanterna 1 polo	Unid	15	Rainha das sete	4,27	64,05
67	Super lub 300ml caixa com 12 unidades	Caixa	1	Orbi quimica	6,58	6,58
68	Terminal de direção	Unid	4	Nakata	38,97	155,88
69	Terminal de instalação ¼	Unid	10	Rainha das sete	0,15	1,50
70	Terminal de instalação 3/8	Unid	10	Rainha das sete	0,15	1,50
71	Terminal de instalação fêmea com garra	Unid	10	Rainha das sete	0,15	1,50
72	Terminal de instalação menor 3/16	Unid	10	Rainha das sete	0,15	1,50
73	Válvula admissão	Unid	4	Mwm	16,55	66,20
74	Válvula descarga	Unid	4	Knorr	19,75	79,00
75	Cola vedaescape 100g	Unid	4	Orbi quimica	10,14	40,56
76	Antiferrugem	Unid	6	Orbi quimica	7,47	44,82
77	Barra de direção	Unid	3	Trw	140,95	422,85
78	Bateria 12v 100ah	Unid	2	Heliar	349,17	698,34
79	Bomba gás	Unid	3	Bosch	114,25	342,75
80	Cilindro ignição	Unid	8	Mazu	39,51	316,08
81	Cilindro mestre	Unid	8	Trw	103,58	828,64
82	Cilindro roda traseira	Unid	8	Trw	39,51	316,08
83	Fechadura da porta	Unid	4	Zine guel	32,03	128,12
84	Fusível cartela	Unid	3	Dmi	5,87	17,61
85	Junta do escapamento	Unid	5	Sabo	7,47	37,35
86	Kit junta homocinética	Unid	8	Nakata	106,25	850,00
87	Lâmpada	Unid	10	Philips	5,34	53,40
88	Maçaneta do vidro	Unid	5	Zine guel	7,47	37,35
89	Para brisa	Unid	2	Sekurit	668,19	1.336,38
90	Pivô	Unid	10	Trw	37,37	373,70
91	Servo freio	Unid	3	Knorr	263,75	791,25
						29.650,00

LOTE V - MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L ED ANO 2012/2013						
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor traseiro	Unid	16	Cofap	110,48	1.767,68
2	Amortecedor dianteiro	Unid	16	Cofap	107,54	1.720,64
3	Anel de segmento	Unid	48	Mahle	151,66	7.279,68
4	Base radiador maior	Unid	16	Suporte rei	7,52	120,32
5	Borracha amortecedor dianteiro com cano	Unid	16	Suporte rei	8,99	143,84
6	Bucha da biela	Unid	44	Mahle	9,97	438,68
7	Bucha mtr part intermed. std	Unid	60	Unifap	4,08	244,80
8	Cabo de acelerador	Unid	12	Cabovel	53,60	643,20
9	Camisa do cilindro seca stander	Unid	16	Mwm	84,98	1.359,68
10	Capa. Term. Inst. 6.3 fêmea trava	Unid	50	Rainha das sete	26,15	1.307,50
11	Chave seta alav. curta	Unid	8	Kostal	98,71	789,68
12	Cilindro auxiliar de embreagem	Unid	8	Trw	70,27	562,16
13	Correia compres.	Unid	24	Continental	27,13	651,12
14	Correia gir. alt. Bomba água	Unid	24	Continental	32,52	780,48
15	Correia gir. Alt. dh	Unid	24	Continental	18,30	439,20
16	Cruzeta	Unid	32	Spicer	29,09	930,88
17	Disco bem	Unid	16	Sachs	153,63	2.458,08
18	Embuchamento c/rol jg	Unid	48	Butuem	101,65	4.879,20
19	Engrenagem 2ª vol. Livre 32 dentes	Unid	8	Eaton	207,56	1.660,48
20	Engrenagem 3ª vol. 25 dentes	Unid	8	Eaton	197,75	1.582,00
21	Engrenagem 5ª vol. Fixa 36 dentes	Unid	8	Eaton	205,60	1.644,80
22	Engrenagem ré 20 dentes	Unid	8	Eaton	132,05	1.056,40



PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/202 2
FLS. 3858
Rub. 2

Pub.
FLS.
Proc. /202
PEDREIRAS/MA

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

23	Engrenagem ré 36 dentes	Unid	8	Eaton	138,43	1.107,44
24	Extintor pó abc pressunvisado 6kl	Unid	8	Extang	43,80	350,40
25	Fita isolamento 3 metros	Unid	28	3m	3,10	86,80
26	Impulsor motor de partida	Unid	16	Zm	37,91	606,56
27	Induzido motor de partida 24v	Unid	16	Arielo	87,44	1.399,04
28	Interruptor freio com encaixe	Unid	20	3rho	28,60	572,00
29	Junta cabeçote do motor	Unid	8	Mwm	53,60	428,80
30	Junta caixa de marcha jogo	Unid	7	Mwm	158,53	1.109,71
31	Junta motor dsl c/ret jogo	Unid	16	Mwm	94,79	1.516,64
32	Lâmpada 1 polo 24v	Unid	52	Philips	4,08	212,16
33	Lâmpada 24v 10w	Unid	52	Philips	4,57	237,64
34	Lâmpada 24v 3w base vid gde	Unid	30	Philips	3,10	93,00
35	Lâmpada 2 polos desiguais 24v	Unid	32	Philips	4,57	146,24
36	Lâmpada bido h4 24v 3 pinos	Unid	30	Philips	16,34	490,20
37	Lâmpada bido 24v com rabicho	Unid	16	Philips	4,57	73,12
38	Lâmpada painel 24v 4w base ferro	Unid	16	Philips	3,10	49,60
39	Lâmpada painel 24v base vid. peq.	Unid	16	Philips	3,10	49,60
40	Limpador de para brisa jogo	Unid	12	Dina	21,24	254,88
41	Lona de freio traseiro jogo	Unid	20	Frasle	59,49	1.189,80
42	Palheta limpador de para brisa jogo	Unid	12	Frasle	28,11	337,32
43	Parafuso centro	Unid	32	Dina	5,06	161,92
44	Pastilha de freio dianteiro	Unid	50	Tabuleiro	28,60	1.430,00
45	Pino mola dianteiro	Unid	50	Tabuleiro	6,54	327,00
46	Pistão com anel std jogo	Unid	14	Mwm	434,08	6.077,12
47	Poltrona	Unid	80	Maximos	115,87	9.269,60
48	Porta escova motor de partida	Unid	12	Unifap	29,09	349,08
49	Regulador alternador 24v	Unid	4	Bosch	75,17	300,68
50	Relé auxiliar 24v 4 term. com suporte	Unid	65	Dni	7,52	488,80
51	Relé pisca 3 terminais sem suporte	Unid	16	Dni	6,05	96,80
52	Reparo bomba água com rolamento	Unid	35	Urba	10,46	366,10
53	Retentor dianteiro	Unid	45	Sabo	7,52	338,40
54	Retentor dianteiro pol.	Unid	45	Sabo	11,44	514,80
55	Retentor traseiro micro	Unid	30	Sabo	19,28	578,40
56	Retrovisor	Unid	24	Retrovex	17,32	415,68
57	Rolamento embreagem nac.	Unid	20	Skf	84,98	1.699,60
58	Rolamento roda dianteira externa	Unid	35	Skf	38,90	1.361,50
59	Rolamento roda dianteira interna	Unid	35	Skf	54,59	1.910,65
60	Rolamento roda traseira externa	Unid	35	Skf	53,60	1.876,00
61	Rolamento roda traseira interna	Unid	35	Skf	60,47	2.116,45
62	Segmento completo stander	Unid	12	Mwm	157,06	1.884,72
63	Semieixo 40 est. 100cm	Unid	9	Mec par	195,79	1.762,11
64	Silicone brascoved alta temperatura	Unid	60	Orbi quimica	5,06	303,60
65	Soquete lanterna 1 polo	Unid	45	Rainha das sete	3,59	161,55
66	Super lub 300ml caixa com 12 unidades	Caixa	2	Orbi quimica	5,56	11,12
67	Terminal de direção	Unid	20	Nakata	35,46	709,20
68	Terminal de instalação ¼	Unid	40	Rainha das sete	0,14	5,60
69	Terminal de instalação 3/8	Unid	40	Rainha das sete	0,14	5,60
70	Terminal de instalação fêmea com garra	Unid	40	Rainha das sete	0,14	5,60
71	Terminal de instalação menor 3/16	Unid	40	Rainha das sete	0,14	5,60
72	Válvula admissão	Unid	15	Mwm	14,87	223,05
73	Válvula descarga	Unid	15	Knor	17,81	267,15
74	Cola vedescape 100g	Unid	15	Orbi quimica	8,99	134,85
75	Antiferrugem	Unid	20	Orbi quimica	6,54	130,80
76	Barra de direção	Unid	10	Trw	129,11	1.291,10
77	Bateria 12v 150ah	Unid	16	Heliar	320,33	5.125,28



PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022
FLS. 3859
Rub. 2

PEDREIRAS/MA
Proc. /202
FLS.
Rub.

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

78	Bomba gás	Unid	9	Bosch	104,60	941,40
79	Cilindro ignição	Unid	30	Mazu	35,95	1.078,50
80	Cilindro mestre	Unid	30	Trw	94,79	2.843,70
81	Cilindro roda traseira	Unid	30	Trw	35,95	1.078,50
82	Fechadura da porta	Unid	15	Zine guel	29,09	436,35
83	Fusível cartela	Unid	12	Dmi	5,06	60,72
84	Junta do escapamento	Unid	18	Sabo	6,54	117,72
85	Kit junta homocinética	Unid	28	Nakata	97,24	2.722,72
86	Lâmpada	Unid	35	Philips	4,57	159,95
87	Maçaneta do vidro	Unid	18	Zine guel	6,54	117,72
88	Para brisa	Unid	8	Sekurit	643,93	5.151,44
89	Pivô	Unid	40	Trw	33,99	1.359,60
90	Servo freio	Unid	9	Knorr	241,88	2.176,92
91	Tampa da roda	Unid	20	Rochester	13,89	277,80
						103.000,00

LOTE VI - ÔNIBUS VW/NEOBUS MINE ESC. ANO 2018/2019

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor traseiro	Unid	4	Cofap	146,60	586,40
2	Amortecedor dianteiro	Unid	4	Cofap	139,39	557,56
3	Anel de segmento	Unid	12	Mahle	126,17	1.514,04
4	Base radiador maior	Unid	4	Suporte rei	11,42	45,68
5	Borracha amortecedor dianteiro com cano	Unid	4	Suporte rei	11,42	45,68
6	Bucha da biela	Unid	12	Mahle	8,41	100,92
7	Bucha mtr part intermed. std	Unid	15	Unifap	6,01	90,15
8	Cabo de acelerador	Unid	3	Cabovel	47,46	142,38
9	Camisa do cilindro seca stander	Unid	8	Mwm	248,73	1.989,84
10	Capa. Term. Inst. 6.3 fêmea trava	Unid	25	Rainha das sete	0,32	8,00
11	Chave seta alav. curta	Unid	3	Kostal	68,49	205,47
12	Cilindro auxiliar de embreagem	Unid	2	Trw	104,54	209,08
13	Correia compres.	Unid	6	Continental	20,43	122,58
14	Correia gir. alt. Bomba água	Unid	6	Continental	31,24	187,44
15	Correia gir. Alt. dh	Unid	6	Continental	24,03	144,18
16	Cruzeta	Unid	8	Spicer	48,06	384,48
17	Disco bem	Unid	4	Sachs	171,23	684,92
18	Embuchamento c/rol jg	Unid	12	Butuem	176,64	2.119,68
19	Engrenagem 2ª vol. Livre 32 dentes	Unid	2	Eaton	212,68	425,36
20	Engrenagem 3ª vol. 25 dentes	Unid	2	Eaton	206,87	413,74
21	Engrenagem 5ª vol. Fixa 36 dentes	Unid	2	Eaton	194,06	388,12
22	Engrenagem ré 20 dentes	Unid	2	Eaton	242,72	485,44
23	Engrenagem ré 36 dentes	Unid	2	Eaton	225,10	450,20
24	Extintor pó abc pressunvisado 6kl	Unid	2	Extang	68,49	136,98
25	Fita isolamento 3 metros	Unid	7	3m	4,21	29,47
26	Impulsor motor de partida	Unid	4	Zm	67,89	271,56
27	Induzido motor de partida 24v	Unid	4	Arielo	228,30	913,20
28	Interruptor freio com encaixe	Unid	6	3rho	19,83	118,98
29	Junta cabeçote do motor	Unid	3	Mwm	69,09	207,27
30	Junta caixa de marcha jogo	Unid	3	Mwm	25,23	75,69
31	Junta motor dsl c/ret jogo	Unid	4	Mwm	188,65	754,60
32	Lâmpada 1 polo 24v	Unid	14	Philips	4,81	67,34
33	Lâmpada 24v 10w	Unid	14	Philips	5,41	75,74
34	Lâmpada 24v 3w base vid gde	Unid	8	Philips	4,21	33,68
35	Lâmpada 2 polos desiguais 24v	Unid	10	Philips	5,41	54,10
36	Lâmpada bido h4 24v 3 pinos	Unid	6	Philips	20,43	122,58
37	Lâmpada bido 24v com rabicho	Unid	8	Philips	5,41	43,28



PEDREIRAS/MA
Proc. 901003/2022
FLS. 3860
Rub. 2

PEDREIRAS/MA
Proc. /202
FLS.
Rub.

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

38	Lâmpada painel 24v 4w base ferro	Unid	8	Philips	4,21	33,68
39	Lâmpada painel 24v base vid. peq.	Unid	8	Philips	4,21	33,68
40	Limpador de para brisa jogo	Unid	4	Dina	56,48	225,92
41	Lona de freio traseiro jogo	Unid	5	Frasle	74,50	372,50
42	Palheta limpador de para brisa jogo	Unid	6	Frasle	56,48	338,88
43	Parafuso centro	Unid	8	Dina	8,41	67,28
44	Pastilha de freio dianteiro	Unid	4	Tabuleiro	17,42	69,68
45	Pino mola dianteiro	Unid	12	Tabuleiro	140,59	1.687,08
46	Pistão com anel std jogo	Unid	4	Mwm	140,59	562,36
47	Poltrona	Unid	14	Maximos	302,80	4.239,20
48	Porta escova motor de partida	Unid	4	Unifap	23,43	93,72
49	Regulador alternador 24v	Unid	1	Bosch	80,51	80,51
50	Relé auxiliar 24v 4 term. com suporte	Unid	15	Dni	9,61	144,15
51	Relé pisca 3 terminais sem suporte	Unid	4	Dni	8,41	33,64
52	Reparo bomba água com rolamento	Unid	10	Urba	116,56	1.165,60
53	Retentor dianteiro	Unid	10	Sabo	25,23	252,30
54	Retentor dianteiro pol.	Unid	10	Sabo	23,43	234,30
55	Retentor traseiro micro	Unid	10	Sabo	24,03	240,30
56	Retrovisor	Unid	8	Retrovex	32,44	259,52
57	Rolamento embreagem nac.	Unid	6	Skf	104,54	627,24
58	Rolamento roda dianteira externa	Unid	10	Skf	86,52	865,20
59	Rolamento roda dianteira interna	Unid	10	Skf	96,13	961,30
60	Rolamento roda traseira externa	Unid	10	Skf	92,52	925,20
61	Rolamento roda traseira interna	Unid	10	Skf	94,33	943,30
62	Segmento completo stander	Unid	4	Mwm	179,64	718,56
63	Semieixo 40 est. 100cm	Unid	2	Mec par	284,18	568,36
64	Silicone brascoved alta temperatura	Unid	20	Orbi quimica	8,41	168,20
65	Soquete lanterna 1 polo	Unid	10	Rainha das sete	6,61	66,10
66	Super lub 300ml caixa com 12 unidades	Caixa	1	Orbi quimica	8,41	8,41
67	Terminal de direção	Unid	6	Nakata	69,09	414,54
68	Terminal de instalação ¼	Unid	15	Rainha das sete	0,32	4,80
69	Terminal de instalação 3/8	Unid	15	Rainha das sete	0,32	4,80
70	Terminal de instalação fêmea com garra	Unid	15	Rainha das sete	0,32	4,80
71	Terminal de instalação menor 3/16	Unid	15	Rainha das sete	0,32	4,80
72	Válvula admissão	Unid	4	Mwm	49,27	197,08
73	Válvula descarga	Unid	4	Knoor	17,42	69,68
74	Cola vedaescape 100g	Unid	4	Orbi quimica	11,42	45,68
75	Antiferrugem	Unid	6	Orbi quimica	8,41	50,46
76	Barra de direção	Unid	3	Trw	179,64	538,92
77	Bateria 12v 150ah	Unid	4	Heliar	591,19	2.364,76
78	Bomba gás	Unid	2	Bosch	128,57	257,14
79	Cilindro ignição	Unid	10	Mazu	47,46	474,60
80	Cilindro mestre	Unid	10	Trw	110,55	1.105,50
81	Cilindro roda traseira	Unid	10	Trw	51,07	510,70
82	Fechadura da porta	Unid	4	Zine guel	42,06	168,24
83	Fusível cartela	Unid	4	Dmi	7,01	28,04
84	Junta do escapamento	Unid	4	Sabo	11,42	45,68
85	Kit junta homocinética	Unid	6	Nakata	111,15	666,90
86	Lâmpada	Unid	10	Philips	6,01	60,10
87	Maçaneta do vidro	Unid	4	Zine guel	8,41	33,64
88	Para brisa	Unid	2	Sekurit	724,91	1.449,82
89	Pivô	Unid	10	Trw	61,88	618,80
90	Servo freio	Unid	2	Knoor	282,98	565,96
91	Tampa da roda	Unid	6	Rochester	20,43	122,58
						40.000,00



PEDREIRAS/MA
Proc. 1401003/2022
FLS. 3861
Rub. 0

Proc. PEDREIRAS/MA
FLS. /202
Rub.

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

LOTE VII - FIAT MOBI LIKE 2021						
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor dianteiro turbogas	Unid	168	Cofap	149,99	25.198,32
2	Amortecedor traseiro turbogas	Unid	168	Cofap	147,84	24.837,12
3	Asa de urubu	Unid	128	Fiat	65,21	8.346,88
4	Barra axial dir	Unid	110	Trw	21,95	2.414,50
5	Base coxim amort .dt	Unid	110	Axios	50,36	5.539,60
6	Base cx marcha	Unid	110	Axios	38,09	4.189,90
7	Base motor dt d	Unid	92	Axios	34,86	3.207,12
8	Bateria 60 amperes	Unid	125	Heliar	163,98	20.497,50
9	Bomba d'água	Unid	72	Urba	56,81	4.090,32
10	Bomba de óleo	Unid	72	Shadek	92,97	6.693,84
11	Bomba direção hidráulica	Unid	72	Dhb	160,11	11.527,92
12	Botão e moldura puxador vidro	Unid	105	Fiat	41,32	4.338,60
13	Bucha da sapata	Unid	145	Fiat	7,10	1.029,50
14	Cabeçote motor	Unid	62	Fiat	367,99	22.815,38
15	Cabo acelerador	Unid	195	Cabovel	32,28	6.294,60
16	Cabo de freio completo	Unid	195	Cabovel	48,42	9.441,90
17	Cabo de vela	Unid	205	Ngk	51,00	10.455,00
18	Cabo embreagem	Unid	205	Cabovel	28,41	5.824,05
19	Chave de roda	Unid	72	Gedore	19,37	1.394,64
20	Cilindro mestre freio	Unid	235	Trw	89,09	20.936,15
21	Cilindro rd ts	Unid	235	Trw	19,58	4.601,30
22	Colar de embreagem	Unid	155	Ina	38,74	6.004,70
23	Correia dentada	Unid	440	Continental	27,12	11.932,80
24	Correia gir alt dh	Unid	360	Continental	18,72	6.739,20
25	Disco de freio dt	Unid	155	Trw	33,57	5.203,35
26	Farol dt direito	Unid	54	Arteb	129,12	6.972,48
27	Farol dt esquerdo	Unid	54	Arteb	129,12	6.972,48
28	Filtro ar condicionado	Unid	510	Tecfil	10,98	5.599,80
29	Filtro de combustível	Unid	510	Tecfil	10,98	5.599,80
30	Filtro de óleo 560	Unid	310	Tecfil	10,98	3.403,80
31	Filtros de ar de motor	Unid	310	Tecfil	10,98	3.403,80
32	Hidrovacuo	Unid	52	Bosch	162,69	8.459,88
33	Jogo arruela comando	Unid	54	Metal leve	58,10	3.137,40
34	Jogo balancim motor	Unid	74	Metal leve	89,09	6.592,66
35	Jogo bronze biela	Unid	74	Metal leve	98,78	7.309,72
36	Jogo bronze comando central	Unid	72	Metal leve	100,07	7.205,04
37	Jogo junta motor	Unid	72	Sabo	74,89	5.392,08
38	Jogo pinos dos pistom	Unid	72	Metal leve	60,69	4.369,68
39	Jogo pistom motor	Unid	72	Metal leve	138,16	9.947,52
40	Jogo segmento motor	Unid	72	Metal leve	51,65	3.718,80
41	Junta homocenetica	Unid	94	Spicer	68,43	6.432,42
42	Kit de embreagem-platô +disco + rolamento com alavanca	Unid	92	Sacks	160,11	14.730,12
43	Kit reparo das pinças dt	Unid	132	Trw	18,72	2.471,04
44	Kit rolamento ts	Unid	235	Skf	39,38	9.254,30
45	Lanterna ts d	Unid	72	Arteb	47,77	3.439,44
46	Lanterna ts e	Unid	72	Arteb	47,77	3.439,44
47	Lona traseira	Unid	170	Frasle	34,86	5.926,20
48	Macaco automotivo universal até 600 kg	Unid	52	Borcal	28,41	1.477,32
49	Maçaneta da externa da porta chave	Unid	92	Universal	18,72	1.722,24
50	Mangote inferior radiador	Unid	144	Sabo	18,72	2.695,68
51	Mangote superior radiador	Unid	144	Sabo	28,41	4.091,04



Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. 1401003/202 2
FLS. 3862
Rub. (2)

Rub.
FLS.
Proc. /202
PEDREIRAS/MA

52	Mangueira de freio dt d/e	Unid	144	Trw	10,33	1.487,52
53	Mangueira de freio ts d/e	Unid	144	Trw	10,33	1.487,52
54	Motor de partida	Unid	52	Bosch	347,77	18.084,04
55	Palhetas convencionais	Unid	164	Dina	25,18	4.129,52
56	Parabrisa dianteiro	Unid	52	Pilkington	189,81	9.870,12
57	Parachoque dianteiro	Unid	52	Fiat	130,41	6.781,32
58	Parachoque traseiro	Unid	52	Fiat	167,21	8.694,92
59	Pastilha freio dt	Unid	300	Frasle	20,66	6.198,00
60	Pivô	Unid	224	Trw	20,66	4.627,84
61	Protetor de cárter	Unid	72	Fiat	31,63	2.277,36
62	Radiador	Unid	72	Visconde	131,70	9.482,40
63	Reparo da pinça dt	Unid	124	Trw	19,37	2.401,88
64	Retentor volante motor	Unid	144	Sabo	38,09	5.484,96
65	Retrovisor direito	Unid	104	Retrovex	58,10	6.042,40
66	Retrovisor esquerdo	Unid	104	Retrovex	58,10	6.042,40
67	Rolamento roda dt	Unid	246	Skf	38,74	9.530,04
68	Sapata de freio	Unid	234	Frasle	34,86	8.157,24
69	Silencioso ts	Unid	72	Fiat	111,04	7.994,88
70	Tambor de freio ts	Unid	112	Trw	25,82	2.891,84
71	Tapete borracha pvc	Unid	132	Universal	31,63	4.175,16
72	Terminal	Unid	72	Trw	34,86	2.509,92
73	Terminal direção	Unid	72	Trw	34,86	2.509,92
74	Trinco da porta interna direita	Unid	132	Universal	24,53	3.237,96
75	Trinco da porta interna esquerda	Unid	132	Universal	24,53	3.237,96
76	Jogo de Velas	Unid	196	Ngk	38,09	7.465,64
77	Vidro da porta dianteira direita	Unid	72	Fiat	148,77	10.711,44
78	Vidro da porta dianteira esquerda	Unid	72	Fiat	148,77	10.711,44
79	Virabrequim do motor	Unid	92	Fiat	196,26	18.055,92
						561.599,93

LOTE VIII - FIAT FIORINO 2022

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor dianteiro turbogas	Unid	6	Cofap	185,83	1.114,98
2	Amortecedor traseiro turbogas	Unid	6	Cofap	184,52	1.107,12
3	Asa de urubu	Unid	6	Fiat	80,21	481,26
4	Barra axial dir	Unid	6	Trw	27,00	162,00
5	Base coxim amort .dt	Unid	6	Axios	61,95	371,70
6	Base cx marcha	Unid	6	Axios	46,86	281,16
7	Base motor dt d	Unid	6	Axios	42,89	257,34
8	Bateria 60 amperes	Unid	4	Heliar	201,73	806,92
9	Bomba d'água	Unid	4	Urba	69,89	279,56
10	Bomba de óleo	Unid	4	Shadek	114,36	457,44
11	Bomba direção hidráulica	Unid	4	Dhb	196,96	787,84
12	Botão e moldura puxador vidro	Unid	4	Fiat	50,83	203,32
13	Bucha da sapata	Unid	6	Fiat	8,74	52,44
14	Cabeçote motor	Unid	2	Fiat	452,69	905,38
15	Cabo acelerador	Unid	6	Cabovel	39,71	238,26
16	Cabo de freio completo	Unid	6	Cabovel	59,57	357,42
17	Cabo de vela	Unid	6	Ngk	62,74	376,44
18	Cabo embreagem	Unid	10	Cabovel	34,95	349,50
19	Chave de roda	Unid	2	Gedore	23,83	47,66
20	Cilindro mestre freio	Unid	6	Trw	109,60	657,60
21	Cilindro rd ts	Unid	6	Trw	24,09	144,54
22	Colar de embreagem	Unid	6	Ina	47,65	285,90
23	Correia dentada	Unid	10	Continental	33,36	333,60



PEDEIRAS/MA
Proc. 1901003/202 2
FLS. 3863
Rub. 0

Proc. /202
FLS.
Rub.
PEDEIRAS/MA

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

24	Correia gir alt dh	Unid	10	Continental	23,03	230,30
25	Disco de freio dt	Unid	10	Trw	41,30	413,00
26	Farol dt direito	Unid	4	Arteb	158,84	635,36
27	Farol dt esquerdo	Unid	4	Arteb	158,84	635,36
28	Filtro ar condicionado	Unid	6	Tecfil	13,50	81,00
29	Filtro de combustível	Unid	6	Tecfil	13,50	81,00
30	Filtro de óleo 560	Unid	6	Tecfil	13,50	81,00
31	Filtros de ar de motor	Unid	6	Tecfil	13,50	81,00
32	Hidrovacuo	Unid	4	Bosch	200,14	800,56
33	Jogo arruela comando	Unid	2	Metal leve	71,48	142,96
34	Jogo balancim motor	Unid	2	Metal leve	109,60	219,20
35	Jogo bronze biela	Unid	2	Metal leve	121,51	243,02
36	Jogo bronze comando central	Unid	2	Metal leve	123,10	246,20
37	Jogo junta motor	Unid	2	Sabo	92,13	184,26
38	Jogo pinos dos pistom	Unid	2	Metal leve	74,65	149,30
39	Jogo pistom motor	Unid	2	Metal leve	169,96	339,92
40	Jogo segmento motor	Unid	2	Metal leve	63,54	127,08
41	Junta homoçonetica	Unid	6	Spicer	84,19	505,14
42	Kit de embreagem-platô +disco + rolamento com alavanca	Unid	3	Sacks	196,96	590,88
43	Kit reparo das pinças dt	Unid	4	Trw	23,03	92,12
44	Kit rolamento ts	Unid	4	Skf	48,45	193,80
45	Lanterna ts d	Unid	3	Arteb	58,77	176,31
46	Lanterna ts e	Unid	3	Arteb	58,77	176,31
47	Lona traseira	Unid	4	Frasle	42,89	171,56
48	Macaco automotivo universal até 600 kg	Unid	2	Borcal	34,94	69,88
49	Maçaneta da externa da porta chave	Unid	6	Universal	23,03	138,18
50	Mangote inferior radiador	Unid	4	Sabo	23,03	92,12
51	Mangote superior radiador	Unid	4	Sabo	34,94	139,76
52	Manguera de freio dt d/e	Unid	4	Trw	12,71	50,84
53	Manguera de freio ts d/e	Unid	4	Trw	12,71	50,84
54	Motor de partida	Unid	2	Bosch	611,64	1.223,28
55	Palhetas convencionais	Unid	6	Dina	30,97	185,82
56	Parabrisa dianteiro	Unid	3	Pilkington	233,44	700,32
57	Parachoque dianteiro	Unid	3	Fiat	160,43	481,29
58	Parachoque traseiro	Unid	3	Fiat	205,70	617,10
59	Pastilha freio dt	Unid	10	Frasle	25,41	254,10
60	Pivô	Unid	10	Trw	25,41	254,10
61	Protetor de cárter	Unid	4	Fiat	38,92	155,68
62	Radiador	Unid	3	Visconde	162,02	486,06
63	Reparo da pinça dt	Unid	3	Trw	23,83	71,49
64	Retentor volante motor	Unid	4	Sabo	46,86	187,44
65	Retrovisor direito	Unid	4	Retrovex	71,48	285,92
66	Retrovisor esquerdo	Unid	4	Retrovex	71,48	285,92
67	Rolamento roda dt	Unid	6	Skf	47,65	285,90
68	Sapata de freio	Unid	6	Frasle	42,89	257,34
69	Silencioso ts	Unid	4	Fiat	136,60	546,40
70	Tambor de freio ts	Unid	4	Trw	31,77	127,08
71	Tapete borracha pvc	Unid	4	Universal	38,92	155,68
72	Terminal	Unid	4	Trw	42,89	171,56
73	Terminal direção	Unid	6	Trw	42,89	257,34
74	Trinco da porta interna direita	Unid	6	Universal	30,18	181,08
75	Trinco da porta interna esquerda	Unid	6	Universal	30,18	181,08
76	Jogo de Velas	Unid	10	Ngk	46,86	468,60
77	Vidro da porta dianteira direita	Unid	3	Fiat	182,67	548,01



PEDREIRAS/MA
Proc. 140103/2023
FLS. 3864
Rub. _____

PEDREIRAS/MA
Proc. _____/202
FLS. _____
Rub. _____

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

78	Vidro da porta dianteira esquerda	Unid	3	Fiat	182,67	548,01
79	Virabrequim do motor	Unid	4	Fiat	241,44	965,76
						27.080,00

LOTE IX - FORD RANGER XLS D4 2014

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Abraçadeira do escapamento	Unid	12	Vp8	14,42	173,04
2	Abraçadeira mangote do radiador	Unid	30	Vp8	6,66	199,80
3	Alternador	Unid	2	Bosch	617,49	1.234,98
4	Amortecedor dianteiro	Par	7	Cofap	107,08	749,56
5	Amortecedor traseiro	Par	7	Cofap	96,54	675,78
6	Anel de vedação do escapamento	Unid	11	Kit cia	11,10	122,10
7	Balança traseira	Unid	8	Perfect	69,90	559,20
8	Banco estofado	Unid	4	Shutt	131,49	525,96
9	Barra de direção	Unid	6	Trw	118,17	709,02
10	Base amortecedor	Unid	10	Cofap	28,29	282,90
11	Base da caixa de marcha	Unid	10	Axios	34,40	344,00
12	Base do motor	Unid	10	Axios	38,84	388,40
13	Bateria 65,70 ou 90 amperes	Unid	2	Moura	115,77	231,54
14	Bico injetor	Unid	2	Bosch	232,46	464,92
15	Bieleta	Unid	10	Nakata	24,41	244,10
16	Bomba d'água	Unid	4	Nakata	77,67	310,68
17	Borracha de escapamento do meio	Unid	15	Axios	7,21	108,15
18	Borracha de escapamento final	Unid	15	Axios	11,10	166,50
19	Borracha do amortecedor	Unid	15	Axios	5,55	83,25
20	Borracha do estabilizador	Unid	15	Axios	11,10	166,50
21	Borracha parabrisa	Unid	4	Trilha	79,34	317,36
22	Braço axial	Unid	10	Nakata	38,84	388,40
23	Braço do setor	Unid	5	Nakata	84,33	421,65
24	Braço I	Unid	5	Nakata	93,21	466,05
25	Bucha da balança inferior	Unid	20	Axios	29,40	588,00
26	Bucha da balança superior	Unid	20	Axios	28,29	565,80
27	Bucha da balança traseira	Unid	20	Axios	26,63	532,60
28	Bucha do braço oscilante	Unid	20	Axios	81,93	1.638,60
29	Bucha do eixo traseiro	Unid	20	Axios	27,19	543,80
30	Bucha do estabilizador	Unid	20	Axios	12,76	255,20
31	Bucha do tirante	Unid	20	Axios	21,08	421,60
32	Buzina	Unid	8	Fiamm	28,85	230,80
33	Cabo de bateria	Unid	40	Permak	28,29	1.131,60
34	Cabo de embreagem	Unid	10	Cabovel	26,08	260,80
35	Cabo do acelerador	Unid	10	Cabovel	24,41	244,10
36	Cabo do velocímetro	Unid	4	Cabovel	20,53	82,12
37	Caixa de direção	Unid	2	Trw	498,58	997,16
38	Caixa de marcha	Unid	2	Toyota	1.206,36	2.412,72
39	Calha	Unid	3	Tws	107,08	321,24
40	Capô	Unid	2	Toyota	290,72	581,44
41	Chave de roda	Unid	4	Gedore	22,19	88,76
42	Cilindro de roda dianteiro	Unid	10	Trw	29,40	294,00
43	Cilindro de roda traseiro	Unid	10	Trw	32,73	327,30
44	Cilindro inferior de embreagem	Unid	8	Trw	65,47	523,76
45	Cilindro mestre	Unid	6	Trw	84,33	505,98
46	Cilindro superior de embreagem	Unid	6	Trw	79,89	479,34
47	Coifa da caixa de direção	Unid	15	Sabo	20,53	307,95
48	Coifa da caixa de marcha	Unid	15	Sabo	20,53	307,95
49	Coifa da junta homocinética	Unid	15	Sabo	20,53	307,95



PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/202 4
FLS. 3865
Rub. 6

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____/202
PEDREIRAS/MA

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

50	Coifa da junta oscilante (lado da roda)	Unid	15	Sabo	20,53	307,95
51	Coifa da semi-arvore	Unid	15	Sabo	20,53	307,95
52	Coifa lado da caixa de marcha	Unid	15	Sabo	20,53	307,95
53	Cola parabrisa	Unid	8	Wurth	29,96	239,68
54	Correia da bomba	Unid	8	Continental	19,97	159,76
55	Correia de ventoinha	Unid	8	Continental	18,31	146,48
56	Correia dentada	Unid	8	Continental	48,82	390,56
57	Correia do alternador	Unid	8	Continental	20,53	164,24
58	Correia do hidráulico	Unid	8	Continental	19,42	155,36
59	Cruzeta de transmissão	Unid	8	Spicer	24,41	195,28
60	Diferencial completo	Unid	2	Toyota	439,96	879,92
61	Direção	Unid	4	Toyota	118,73	474,92
62	Disco de freio	Unid	7	Trw	62,69	438,83
63	Farol de milha	Unid	4	Arteb	22,19	88,76
64	Farol direito	Unid	8	Arteb	93,21	745,68
65	Farol esquerdo	Unid	8	Arteb	93,21	745,68
66	Fechadura do capô	Unid	15	Trilha	37,73	565,95
67	Filtro de ar	Unid	25	Tecfil	35,51	887,75
68	Filtro de combustível	Unid	25	Tecfil	24,41	610,25
69	Fita da direção da buzina	Unid	13	Marilia	22,19	288,47
70	Fusíveis	Unid	150	Dni	2,77	415,50
71	Jogo de cabo de vela	Unid	10	Ngk	56,59	565,90
72	Jogo de escova do motor de partida	Unid	15	Bosch	34,40	516,00
73	Jogo de junta do motor	Unid	4	Sabo	132,04	528,16
74	Jogo de lona de freio	Unid	15	Frasle	98,75	1.481,25
75	Jogo de pastilhas de freio	Unid	15	Frasle	46,05	690,75
76	Jogo de velas	Unid	10	Ngk	51,60	516,00
77	Kit de embreagem	Kit	2	Valeo	367,28	734,56
78	Lâmpada do farol	Unid	10	Philips	13,32	133,20
79	Lanterna traseira direita	Unid	10	Arteb	57,14	571,40
80	Lanterna traseira esquerda	Unid	10	Arteb	57,14	571,40
81	Macaco	Unid	4	Fortg	79,89	319,56
82	Maçanetas das portas	Unid	15	Trilha	19,97	299,55
83	Molas traseiras	Unid	6	Cindumel	95,98	575,88
84	Painel completo	Unid	2	Toyota	755,64	1.511,28
85	Palhetas de limpador de parabrisa	Unid	15	Dina	24,41	366,15
86	Parabrisa	Unid	2	Toyota	251,88	503,76
87	Para-choque dianteiro	Unid	3	Trilha	272,41	817,23
88	Para-choque traseiro	Unid	3	Trilha	251,88	755,64
89	Pivô inferior	Unid	20	Trw	40,50	810,00
90	Pivô superior	Unid	20	Trw	43,27	865,40
91	Porcas e parafusos para rodas	Unid	45	Zm	9,99	449,55
92	Porta direita	Unid	2	Toyota	285,17	570,34
93	Porta esquerda	Unid	2	Toyota	285,17	570,34
94	Porta traseira direita	Unid	2	Toyota	278,51	557,02
95	Porta traseira esquerda	Unid	2	Toyota	278,51	557,02
96	Radiador	Unid	2	Visconde	274,07	548,14
97	Retentor do volante	Unid	4	Sabo	34,40	137,60
98	Retrovisor	Unid	7	Retrovex	62,69	438,83
99	Retrovisor interno	Unid	4	Retrovex	83,22	332,88
100	Roda liga leve	Unid	5	Tws	113,18	565,90
101	Rolamento de roda traseiro	Unid	8	Skf	50,49	403,92
102	Tampa do tanque de combustível	Unid	10	Tanclck	19,97	199,70
103	Tanque de combustível	Unid	2	Bepo	418,32	836,64
104	Tapetes	Unid	10	Universal	43,83	438,30



PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022
FLS. 3866
Rub. 0

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____/2022
PEDREIRAS/MA

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

105	Tela dianteira	Unid	4	Toyota	142,03	568,12
106	Terminal de bateria	Unid	15	Medaulo	7,21	108,15
107	Terminal de direção Id	Unid	16	Trw	49,38	790,08
108	Terminal de direção le	Unid	16	Trw	52,15	834,40
109	Trava da tampa traseira	Unid	10	Trilha	11,10	111,00
110	Vidro da porta direita	Unid	4	Trilha	176,43	705,72
111	Vidro da porta esquerda	Unid	5	Trilha	176,43	882,15
112	Vidro traseiro	Unid	5	Trilha	191,96	959,80
						56.500,00

LOTE X - MITSUBISHI L200 4X4 GL 2001/2002

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Abraçadeira do escapamento	Unid	12	Vp8	10,60	127,20
2	Abraçadeira mangote do radiador	Unid	30	Vp8	4,12	123,60
3	Alternador	Unid	2	Bosch	613,21	1.226,42
4	Amortecedor dianteiro	Par	7	Cofap	71,27	498,89
5	Amortecedor traseiro	Par	7	Cofap	75,98	531,86
6	Anel de vedação do escapamento	Unid	11	Kit cia	5,89	64,79
7	Balança traseira	Unid	8	Perfect	67,15	537,20
8	Banco estofado	Unid	4	Shutt	130,76	523,04
9	Barra de direção	Unid	6	Trw	115,44	692,64
10	Base amortecedor	Unid	10	Cofap	20,03	200,30
11	Base da caixa de marcha	Unid	10	Axios	18,85	188,50
12	Base do motor	Unid	10	Axios	30,63	306,30
13	Bateria 65,70 ou 90 amperes	Unid	2	Moura	208,51	417,02
14	Bico injetor	Unid	2	Bosch	235,01	470,02
15	Bieleta	Unid	10	Nakata	20,03	200,30
16	Bomba d'água	Unid	4	Nakata	70,09	280,36
17	Borracha de escapamento do meio	Unid	15	Axios	5,89	88,35
18	Borracha de escapamento final	Unid	15	Axios	5,89	88,35
19	Borracha do amortecedor	Unid	15	Axios	4,12	61,80
20	Borracha do estabilizador	Unid	15	Axios	7,07	106,05
21	Borracha parabrisa	Unid	4	Trilha	75,98	303,92
22	Braço axial	Unid	10	Nakata	31,22	312,20
23	Braço do setor	Unid	5	Nakata	73,04	365,20
24	Braço I	Unid	5	Nakata	93,65	468,25
25	Bucha da balança inferior	Unid	20	Axios	17,67	353,40
26	Bucha da balança superior	Unid	20	Axios	25,92	518,40
27	Bucha da balança traseira	Unid	20	Axios	21,79	435,80
28	Bucha do braço oscilante	Unid	20	Axios	17,08	341,60
29	Bucha do eixo traseiro	Unid	20	Axios	24,74	494,80
30	Bucha do estabilizador	Unid	20	Axios	8,25	165,00
31	Bucha do tirante	Unid	20	Axios	17,67	353,40
32	Buzina	Unid	8	Fiamm	20,03	160,24
33	Cabo de bateria	Unid	40	Permak	12,96	518,40
34	Cabo de embreagem	Unid	10	Cabovel	20,03	200,30
35	Cabo do acelerador	Unid	10	Cabovel	22,97	229,70
36	Cabo do velocímetro	Unid	4	Cabovel	18,85	75,40
37	Caixa de direção	Unid	2	Trw	444,11	888,22
38	Caixa de marcha	Unid	2	Toyota	877,60	1.755,20
39	Calha	Unid	3	Tws	87,76	263,28
40	Capô	Unid	2	Toyota	250,91	501,82
41	Chave de roda	Unid	4	Gedore	20,03	80,12
42	Cilindro de roda dianteiro	Unid	10	Trw	26,51	265,10
43	Cilindro de roda traseiro	Unid	10	Trw	27,68	276,80



PEDREIRAS/MA
Proc. 001003/2023
FLS. 386X
Rub. 0

PEDREIRAS/MA
Proc. /202
FLS.
Rub.

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

44	Cilindro inferior de embreagem	Unid	8	Trw	64,20	513,60
45	Cilindro mestre	Unid	6	Trw	77,75	466,50
46	Cilindro superior de embreagem	Unid	6	Trw	78,93	473,58
47	Coifa da caixa de direção	Unid	15	Sabo	17,08	256,20
48	Coifa da caixa de marcha	Unid	15	Sabo	17,08	256,20
49	Coifa da junta homocinética	Unid	15	Sabo	17,08	256,20
50	Coifa da junta oscilante (lado da roda)	Unid	15	Sabo	17,08	256,20
51	Coifa da semi-arvore	Unid	15	Sabo	17,08	256,20
52	Coifa lado da caixa de marcha	Unid	15	Sabo	17,08	256,20
53	Cola parabrisa	Unid	8	Wurth	22,97	183,76
54	Correia da bomba	Unid	8	Continental	15,31	122,48
55	Correia de ventoinha	Unid	8	Continental	16,30	130,40
56	Correia dentada	Unid	8	Continental	47,12	376,96
57	Correia do alternador	Unid	8	Continental	18,65	149,20
58	Correia do hidráulico	Unid	8	Continental	15,31	122,48
59	Cruzeta de transmissão	Unid	8	Spicer	22,97	183,76
60	Diferencial completo	Unid	2	Toyota	373,43	746,86
61	Direção	Unid	4	Toyota	84,23	336,92
62	Disco de freio	Unid	7	Trw	61,26	428,82
63	Farol de milha	Unid	4	Arteb	21,20	84,80
64	Farol direito	Unid	8	Arteb	73,04	584,32
65	Farol esquerdo	Unid	8	Arteb	73,04	584,32
66	Fechadura do capô	Unid	15	Trilha	34,16	512,40
67	Filtro de ar	Unid	25	Tecfil	16,30	407,50
68	Filtro de combustível	Unid	25	Tecfil	21,79	544,75
69	Fita da direção da buzina	Unid	13	Marilia	14,14	183,82
70	Fusíveis	Unid	150	Dni	0,33	49,50
71	Jogo de cabo de vela	Unid	10	Ngk	49,48	494,80
72	Jogo de escova do motor de partida	Unid	15	Bosch	25,92	388,80
73	Jogo de junta do motor	Unid	4	Sabo	120,16	480,64
74	Jogo de lona de freio	Unid	15	Frasle	34,16	512,40
75	Jogo de pastilhas de freio	Unid	15	Frasle	31,81	477,15
76	Jogo de velas	Unid	10	Ngk	46,53	465,30
77	Kit de embreagem	Kit	2	Valeo	373,43	746,86
78	Lâmpada do farol	Unid	10	Philips	9,42	94,20
79	Lanterna traseira direita	Unid	10	Arteb	52,42	524,20
80	Lanterna traseira esquerda	Unid	10	Arteb	52,42	524,20
81	Macaco	Unid	4	Fortg	61,26	245,04
82	Maçanetas das portas	Unid	15	Trilha	18,85	282,75
83	Molas traseiras	Unid	6	Cindumel	70,09	420,54
84	Painel completo	Unid	2	Toyota	766,88	1.533,76
85	Palhetas de limpador de parabrisa	Unid	15	Dina	21,20	318,00
86	Parabrisa	Unid	2	Toyota	267,41	534,82
87	Para-choque dianteiro	Unid	3	Trilha	142,54	427,62
88	Para-choque traseiro	Unid	3	Trilha	152,95	458,85
89	Pivô inferior	Unid	20	Trw	27,09	541,80
90	Pivô superior	Unid	20	Trw	28,86	577,20
91	Porcas e parafusos para rodas	Unid	45	Zm	10,40	468,00
92	Porta direita	Unid	2	Toyota	289,79	579,58
93	Porta esquerda	Unid	2	Toyota	289,79	579,58
94	Porta traseira direita	Unid	2	Toyota	283,90	567,80
95	Porta traseira esquerda	Unid	2	Toyota	283,31	566,62
96	Radiador	Unid	2	Visconde	284,49	568,98
97	Retentor do volante	Unid	4	Sabo	27,68	110,72
98	Retrovisor	Unid	7	Retrovex	61,26	428,82



Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/202 2
FLS. 3868
Rub. 0

PEDREIRAS/MA
Proc. /202
FLS.
Rub.

99	Retrovisor interno	Unid	4	Retrovex	78,93	315,72
100	Roda liga leve	Unid	5	Tws	87,76	438,80
101	Rolamento de roda traseiro	Unid	8	Skf	67,15	537,20
102	Tampa do tanque de combustível	Unid	10	Tanclick	18,65	186,50
103	Tanque de combustível	Unid	2	Bepo	381,67	763,34
104	Tapetes	Unid	10	Universal	34,75	347,50
105	Tela dianteira	Unid	4	Toyota	150,78	603,12
106	Terminal de bateria	Unid	15	Medaulo	5,89	88,35
107	Terminal de direção Id	Unid	16	Trw	52,42	838,72
108	Terminal de direção le	Unid	16	Trw	55,37	885,92
109	Trava da tampa traseira	Unid	10	Trilha	7,66	76,60
110	Vidro da porta direita	Unid	4	Trilha	119,57	478,28
111	Vidro da porta esquerda	Unid	5	Trilha	119,57	597,85
112	Vidro traseiro	Unid	5	Trilha	207,92	1.039,60
						45.900,00

LOTE XI - CHEVROLET GM S10 2012/2013

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Abraçadeira do escapamento	Unid	12	Vp8	18,00	216,00
2	Abraçadeira mangote do radiador	Unid	30	Vp8	7,00	210,00
3	Alternador	Unid	2	Bosch	1.042,00	2.084,00
4	Amortecedor dianteiro	Par	7	Cofap	122,00	854,00
5	Amortecedor traseiro	Par	7	Cofap	129,00	903,00
6	Anel de vedação do escapamento	Unid	11	Kit cia	10,00	110,00
7	Balança traseira	Unid	8	Perfect	114,00	912,00
8	Banco estofado	Unid	4	Shutt	222,00	888,00
9	Barra de direção	Unid	6	Trw	196,00	1.176,00
10	Base amortecedor	Unid	10	Cofap	34,00	340,00
11	Base da caixa de marcha	Unid	10	Axios	32,00	320,00
12	Base do motor	Unid	10	Axios	45,33	453,30
13	Bateria 65,70 ou 90 amperes	Unid	2	Moura	354,00	708,00
14	Bico injetor	Unid	2	Bosch	399,00	798,00
15	Bieleta	Unid	10	Nakata	14,00	140,00
16	Bomba d'água	Unid	4	Nakata	139,00	556,00
17	Borracha de escapamento do meio	Unid	15	Axios	10,00	150,00
18	Borracha de escapamento final	Unid	15	Axios	10,00	150,00
19	Borracha do amortecedor	Unid	15	Axios	7,00	105,00
20	Borracha do estabilizador	Unid	15	Axios	11,33	169,95
21	Borracha parabrisa	Unid	4	Trilha	129,00	516,00
22	Braço axial	Unid	10	Nakata	53,00	530,00
23	Braço do setor	Unid	5	Nakata	124,00	620,00
24	Braço I	Unid	5	Nakata	159,00	795,00
25	Bucha da balança inferior	Unid	20	Axios	30,00	600,00
26	Bucha da balança superior	Unid	20	Axios	44,00	880,00
27	Bucha da balança traseira	Unid	20	Axios	37,00	740,00
28	Bucha do braço oscilante	Unid	20	Axios	29,00	580,00
29	Bucha do eixo traseiro	Unid	20	Axios	42,00	840,00
30	Bucha do estabilizador	Unid	20	Axios	14,00	280,00
31	Bucha do tirante	Unid	20	Axios	30,00	600,00
32	Buzina	Unid	8	Fiamm	34,00	272,00
33	Cabo de bateria	Unid	40	Permak	22,00	880,00
34	Cabo de embreagem	Unid	10	Cabovel	34,00	340,00
35	Cabo do acelerador	Unid	10	Cabovel	39,00	390,00
36	Cabo do velocímetro	Unid	4	Cabovel	32,00	128,00
37	Caixa de direção	Unid	2	Trw	754,00	1.508,00



PEDREIRAS/MA
Proc. 1001003/2022
FLS. 2869
Rub. 0

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____/202
PEDREIRAS/MA

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

38	Caixa de marcha	Unid	2	Toyota	1.492,00	2.984,00
39	Calha	Unid	3	Tws	149,00	447,00
40	Capô	Unid	2	Toyota	426,00	852,00
41	Chave de roda	Unid	4	Gedore	34,00	136,00
42	Cilindro de roda dianteiro	Unid	10	Trw	45,00	450,00
43	Cilindro de roda traseiro	Unid	10	Trw	47,00	470,00
44	Cilindro inferior de embreagem	Unid	8	Trw	109,00	872,00
45	Cilindro mestre	Unid	6	Trw	132,00	792,00
46	Cilindro superior de embreagem	Unid	6	Trw	134,00	804,00
47	Coifa da caixa de direção	Unid	15	Sabo	29,00	435,00
48	Coifa da caixa de marcha	Unid	15	Sabo	29,00	435,00
49	Coifa da junta homocinética	Unid	15	Sabo	29,00	435,00
50	Coifa da junta oscilante (lado da roda)	Unid	15	Sabo	29,00	435,00
51	Coifa da semi-arvore	Unid	15	Sabo	29,00	435,00
52	Coifa lado da caixa de marcha	Unid	15	Sabo	29,00	435,00
53	Cola parabrisa	Unid	8	Wurth	39,00	312,00
54	Correia da bomba	Unid	8	Continental	26,00	208,00
55	Correia de ventoinha	Unid	8	Continental	28,00	224,00
56	Correia dentada	Unid	8	Continental	80,00	640,00
57	Correia do alternador	Unid	8	Continental	31,00	248,00
58	Correia do hidráulico	Unid	8	Continental	26,00	208,00
59	Cruzeta de transmissão	Unid	8	Spicer	39,00	312,00
60	Diferencial completo	Unid	2	Toyota	634,00	1.268,00
61	Direção	Unid	4	Toyota	143,00	572,00
62	Disco de freio	Unid	7	Trw	104,00	728,00
63	Farol de milha	Unid	4	Arteb	36,00	144,00
64	Farol direito	Unid	8	Arteb	124,00	992,00
65	Farol esquerdo	Unid	8	Arteb	124,00	992,00
66	Fechadura do capô	Unid	15	Trilha	58,00	870,00
67	Filtro de ar	Unid	25	Tecfil	28,00	700,00
68	Filtro de combustível	Unid	25	Tecfil	37,00	925,00
69	Fita da direção da buzina	Unid	13	Marilia	24,00	312,00
70	Fusíveis	Unid	150	Dni	0,54	81,00
71	Jogo de cabo de vela	Unid	10	Ngk	84,00	840,00
72	Jogo de escova do motor de partida	Unid	15	Bosch	44,00	660,00
73	Jogo de junta do motor	Unid	4	Sabo	204,00	816,00
74	Jogo de lona de freio	Unid	15	Frasle	58,00	870,00
75	Jogo de pastilhas de freio	Unid	15	Frasle	54,00	810,00
76	Jogo de velas	Unid	10	Ngk	79,00	790,00
77	Kit de embreagem	Kit	2	Valeo	634,00	1.268,00
78	Lâmpada do farol	Unid	10	Philips	16,00	160,00
79	Lanterna traseira direita	Unid	10	Arteb	89,00	890,00
80	Lanterna traseira esquerda	Unid	10	Arteb	89,00	890,00
81	Macaco	Unid	4	Fortg	104,00	416,00
82	Maçanetas das portas	Unid	15	Trilha	32,00	480,00
83	Molas traseiras	Unid	6	Cindumel	119,00	714,00
84	Painel completo	Unid	2	Toyota	1.301,33	2.602,66
85	Palhetas de limpador de parabrisa	Unid	15	Dina	36,00	540,00
86	Parabrisa	Unid	2	Toyota	454,00	908,00
87	Para-choque dianteiro	Unid	3	Trilha	242,00	726,00
88	Para-choque traseiro	Unid	3	Trilha	260,00	780,00
89	Pivô inferior	Unid	20	Trw	46,00	920,00
90	Pivô superior	Unid	20	Trw	49,00	980,00
91	Porcas e parafusos para rodas	Unid	45	Zm	18,00	810,00
92	Porta direita	Unid	2	Toyota	492,00	984,00



Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. 19010032022
FLS. 3870
Rub. 0

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____/202
PEDREIRAS/MA

93	Porta esquerda	Unid	2	Toyota	492,00	984,00
94	Porta traseira direita	Unid	2	Toyota	481,00	962,00
95	Porta traseira esquerda	Unid	2	Toyota	481,00	962,00
96	Radiador	Unid	2	Visconde	483,00	966,00
97	Retentor do volante	Unid	4	Sabo	47,00	188,00
98	Retrovisor	Unid	7	Retrovex	104,00	728,00
99	Retrovisor interno	Unid	4	Retrovex	134,00	536,00
100	Roda liga leve	Unid	5	Tws	149,00	745,00
101	Rolamento de roda traseiro	Unid	8	Skf	114,00	912,00
102	Tampa do tanque de combustível	Unid	10	Tancllick	31,00	310,00
103	Tanque de combustível	Unid	2	Bepo	648,00	1.296,00
104	Tapetes	Unid	10	Universal	59,00	590,00
105	Tela dianteira	Unid	4	Toyota	256,00	1.024,00
106	Terminal de bateria	Unid	15	Medaulo	10,00	150,00
107	Terminal de direção ld	Unid	16	Trw	89,00	1.424,00
108	Terminal de direção le	Unid	16	Trw	94,00	1.504,00
109	Trava da tampa traseira	Unid	10	Trilha	13,00	130,00
110	Vidro da porta direita	Unid	4	Trilha	203,00	812,00
111	Vidro da porta esquerda	Unid	5	Trilha	203,00	1.015,00
112	Vidro traseiro	Unid	5	Trilha	353,00	1.765,00
						77.752,91

LOTE XVI - RENAULT KWID ZEN 10MT 2019

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor dianteiro turbogas	Unid	4	Cofap	269,76	1.079,04
2	Amortecedor traseiro turbogas	Unid	4	Cofap	283,74	1.134,96
3	Asa de urubu	Unid	4	Fiat	118,89	475,56
4	Barra axial dir	Unid	8	Trw	48,96	391,68
5	Base coxim amort .dt	Unid	8	Axios	115,9	927,20
6	Base cx marcha	Unid	8	Axios	72,93	583,44
7	Base motor dt d	Unid	4	Axios	81,93	327,72
8	Bateria 60 amperes	Unid	2	Heliar	433,61	867,22
9	Bomba d'água	Unid	4	Urba	114,9	459,60
10	Bomba de óleo	Unid	4	Shadek	177,84	711,36
11	Bomba direção hidráulica	Unid	4	Dhb	290,74	1.162,96
12	Botão e moldura puxador vidro	Unid	8	Fiat	75,93	607,44
13	Bucha da sapata	Unid	8	Fiat	15,99	127,92
14	Cabeçote motor	Unid	2	Fiat	895,19	1.790,38
15	Cabo acelerador	Unid	15	Cabovel	69,94	1.049,10
16	Cabo de freio completo	Unid	10	Cabovel	95,91	959,10
17	Cabo de vela	Unid	10	Ngk	101,58	1.015,80
18	Cabo embreagem	Unid	10	Cabovel	69,94	699,40
19	Chave de roda	Unid	4	Gedore	58,95	235,80
20	Cilindro mestre freio	Unid	4	Trw	248,78	995,12
21	Cilindro rd ts	Unid	4	Trw	69,94	279,76
22	Colar de embreagem	Unid	6	Ina	90,92	545,52
23	Correia dentada	Unid	6	Continental	90,92	545,52
24	Correia gir alt dh	Unid	6	Continental	39,96	239,76
25	Disco de freio dt	Unid	4	Trw	59,95	239,80
26	Farol dt direito	Unid	4	Arteb	261,76	1.047,04
27	Farol dt esquerdo	Unid	4	Arteb	261,76	1.047,04
28	Filtro ar condicionado	Unid	25	Tecfil	21,98	549,50
29	Filtro de combustível	Unid	25	Tecfil	21,98	549,50
30	Filtro de óleo 560	Unid	25	Tecfil	21,98	549,50
31	Filtros de ar de motor	Unid	25	Tecfil	18,98	474,50

Faint, illegible text in the top left corner, possibly a header or page number.

Faint, illegible text in the top center, possibly a page number or title.

Faint, illegible text in the top right corner, possibly a page number or title.





Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/202 2
FLS. 2879
Rub. 0

PEDREIRAS/MA
Proc. /202
FLS.
Rub.

32	Hidrovacuô	Unid	2	Bosch	291,41	582,82
33	Jogo arruela comando	Jogo	4	Metal leve	99,91	399,64
34	Jogo balancim motor	Jogo	4	Metal leve	168,85	675,40
35	Jogo bronze biela	Jogo	4	Metal leve	177,84	711,36
36	Jogo bronze comando central	Jogo	4	Metal leve	177,84	711,36
37	Jogo junta motor	Jogo	4	Sabo	219,8	879,20
38	Jogo pinos dos pistom	Jogo	4	Metal leve	115,9	463,60
39	Jogo pistom motor	Jogo	4	Metal leve	318,71	1.274,84
40	Jogo segmento motor	Jogo	4	Metal leve	218,8	875,20
41	Junta homoçonetica	Unid	4	Spicer	258,77	1.035,08
42	Kit de embreagem-platô +disco + rolamento com alavanca	Kit	4	Sacks	313,72	1.254,88
43	Kit reparo das pinças dt	Kit	4	Trw	53,95	215,80
44	Kit rolamento ts	Kit	10	Skf	86,25	862,50
45	Lanterna ts d	Unid	4	Arteb	121,89	487,56
46	Lanterna ts e	Unid	4	Arteb	121,89	487,56
47	Lona traseira	Unid	8	Frasle	99,91	799,28
48	Macaco automotivo universal até 600 kg	Unid	2	Borcal	78,93	157,86
49	Maçaneta da externa da porta chave	Unid	4	Universal	68,94	275,76
50	Mangote inferior radiador	Unid	8	Sabo	90,92	727,36
51	Mangote superior radiador	Unid	8	Sabo	80,93	647,44
52	Mangueria de freio dt d/e	Unid	8	Trw	23,98	191,84
53	Mangueria de freio ts d/e	Unid	8	Trw	23,98	191,84
54	Motor de partida	Unid	2	Bosch	1.900,29	3.800,58
55	Palhetas convencionais	Unid	6	Dina	68,94	413,64
56	Parabrisa dianteiro	Unid	3	Pilkington	413,63	1.240,89
57	Parachoque dianteiro	Unid	2	Fiat	315,72	631,44
58	Parachoque traseiro	Unid	2	Fiat	315,72	631,44
59	Pastilha freio dt	Unid	10	Frasle	61,94	619,40
60	Pivô	Unid	10	Trw	73,93	739,30
61	Protetor de cárter	Unid	3	Fiat	189,83	569,49
62	Radiador	Unid	2	Visconde	292,74	585,48
63	Reparo da pinça dt	Unid	4	Trw	42,96	171,84
64	Retentor volante motor	Unid	4	Sabo	127,88	511,52
65	Retrovisor direito	Unid	4	Retrovex	126,89	507,56
66	Retrovisor esquerdo	Unid	4	Retrovex	126,89	507,56
67	Rolamento roda dt	Unid	4	Skf	101,91	407,64
68	Sapata de freio	Unid	4	Frasle	125,89	503,56
69	Silencioso ts	Unid	2	Fiat	171,85	343,70
70	Tambor de freio ts	Unid	4	Trw	91,92	367,68
71	Tapete borracha pvc	Unid	8	Universal	78,93	631,44
72	Terminal	Unid	4	Trw	65,94	263,76
73	Terminal direção	Unid	4	Trw	65,94	263,76
74	Trinco da porta interna direita	Unid	4	Universal	88,92	355,68
75	Trinco da porta interna esquerda	Unid	4	Universal	88,92	355,68
76	Vela	Unid	4	Ngk	81,93	327,72
77	Vidro da porta dianteira direita	Unid	2	Fiat	228,95	457,90
78	Vidro da porta dianteira esquerda	Unid	2	Fiat	228,95	457,90
79	Virabrequim do motor	Unid	2	Fiat	188,5	377,00
						51.619,98

LOTE XVII - FIAT STRADA HD WK CDE 2019

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor dianteiro turbogas	Unid	4	Cofap	231,42	925,68
2	Amortecedor traseiro turbogas	Unid	4	Cofap	226,42	905,68



PEDREIRAS/MA
Proc. 1001003/2022
FLS. 3822
Rub. 2

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____/2022
PEDREIRAS/MA

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

3	Asa de urubu	Unid	4	Fiat	98,56	394,24
4	Barra axial dir	Unid	4	Trw	31,64	126,56
5	Base coxim amort .dt	Unid	4	Axios	75,59	302,36
6	Base cx marcha	Unid	4	Axios	56,61	226,44
7	Base motor dt d	Unid	4	Axios	51,61	206,44
8	Bateria 60 amperes	Unid	2	Heliar	251,39	502,78
9	Bomba d'água	Unid	2	Urba	85,58	171,16
10	Bomba de óleo	Unid	2	Shadek	141,51	283,02
11	Bomba direção hidráulica	Unid	2	Dhb	245,40	490,80
12	Botão e moldura puxador vidro	Unid	4	Fiat	61,60	246,40
13	Bucha da sapata	Unid	4	Fiat	8,66	34,64
14	Cabeçote motor	Unid	2	Fiat	567,05	1.134,10
15	Cabo acelerador	Unid	4	Cabovel	47,62	190,48
16	Cabo de freio completo	Unid	4	Cabovel	72,59	290,36
17	Cabo de vela	Unid	4	Ngk	76,59	306,36
18	Cabo embreagem	Unid	4	Cabovel	41,62	166,48
19	Chave de roda	Unid	2	Gedore	27,64	55,28
20	Cilindro mestre freio	Unid	3	Trw	135,52	406,56
21	Cilindro rd ts	Unid	3	Trw	28,64	85,92
22	Colar de embreagem	Unid	2	Ina	57,61	115,22
23	Correia dentada	Unid	3	Continental	39,29	117,87
24	Correia gir alt dh	Unid	3	Continental	26,64	79,92
25	Disco de freio dt	Unid	4	Trw	49,62	198,48
26	Farol dt direito	Unid	2	Arteb	197,45	394,90
27	Farol dt esquerdo	Unid	2	Arteb	197,45	394,90
28	Filtro ar condicionado	Unid	2	Tecfil	14,65	29,30
29	Filtro de combustível	Unid	2	Tecfil	14,65	29,30
30	Filtro de óleo 560	Unid	2	Tecfil	14,65	29,30
31	Filtros de ar de motor	Unid	2	Tecfil	14,65	29,30
32	Hidrovacuo	Unid	1	Bosch	249,40	249,40
33	Jogo arruela comando	Jogo	2	Metal leve	87,57	175,14
34	Jogo balancim motor	Jogo	2	Metal leve	135,52	271,04
35	Jogo bronze biela	Jogo	2	Metal leve	150,50	301,00
36	Jogo bronze comando central	Jogo	2	Metal leve	152,50	305,00
37	Jogo junta motor	Jogo	2	Sabo	113,54	227,08
38	Jogo pinos dos pistom	Jogo	2	Metal leve	91,57	183,14
39	Jogo pistom motor	Jogo	2	Metal leve	211,44	422,88
40	Jogo segmento motor	Jogo	2	Metal leve	77,58	155,16
41	Junta homoçonetica	Unid	2	Spicer	103,56	207,12
42	Kit de embreagem-platô +disco + rolamento com alavanca	Kit	2	Sacks	245,40	490,80
43	Kit reparo das pinças dt	Kit	2	Trw	26,64	53,28
44	Kit rolamento ts	Kit	2	Skf	58,61	117,22
45	Lanterna ts d	Unid	2	Arteb	71,59	143,18
46	Lanterna ts e	Unid	2	Arteb	71,59	143,18
47	Lona traseira	Unid	3	Frasle	51,61	154,83
48	Macaco automotivo universal até 600 kg	Unid	1	Borcal	41,62	41,62
49	Maçaneta da externa da porta chave	Unid	2	Universal	26,64	53,28
50	Mangote inferior radiador	Unid	2	Sabo	26,64	53,28
51	Mangote superior radiador	Unid	2	Sabo	41,62	83,24
52	Mangueira de freio dt d/e	Unid	2	Trw	13,65	27,30
53	Mangueira de freio ts d/e	Unid	2	Trw	13,65	27,30
54	Motor de partida	Unid	2	Bosch	766,83	1.533,66
55	Palhetas convencionais	Unid	4	Dina	36,63	146,52
56	Parabrisa dianteiro	Unid	2	Pilkington	291,35	582,70



Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/202 2
FLS. 38 x 3
Rub. 0

Proc. PEDREIRAS/MA
FLS. /202
Rub.

57	Paracheque dianteiro	Unid	2	Fiat	199,45	398,90
58	Paracheque traseiro	Unid	2	Fiat	256,39	512,78
59	Pastilha freio dt	Unid	10	Frasle	29,64	296,40
60	Pivô	Unid	2	Trw	29,64	59,28
61	Protetor de cárter	Unid	2	Fiat	46,62	93,24
62	Radiador	Unid	2	Visconde	201,45	402,90
63	Reparo da pinça dt	Unid	2	Trw	27,64	55,28
64	Retentor volante motor	Unid	2	Sabo	56,61	113,22
65	Retrovisor direito	Unid	2	Retrovex	87,57	175,14
66	Retrovisor esquerdo	Unid	2	Retrovex	87,57	175,14
67	Rolamento roda dt	Unid	2	Skf	57,61	115,22
68	Sapata de freio	Unid	2	Frasle	51,61	103,22
69	Silencioso ts	Unid	2	Fiat	169,48	338,96
70	Tambor de freio ts	Unid	2	Trw	37,63	75,26
71	Tapete borracha pvc	Unid	2	Universal	46,62	93,24
72	Terminal	Unid	2	Trw	51,61	103,22
73	Terminal direção	Unid	2	Trw	51,61	103,22
74	Trinco da porta interna direita	Unid	2	Universal	35,63	71,26
75	Trinco da porta interna esquerda	Unid	2	Universal	35,63	71,26
76	Vela	Unid	2	Ngk	56,61	113,22
77	Vidro da porta dianteira direita	Unid	2	Fiat	227,09	454,18
78	Vidro da porta dianteira esquerda	Unid	2	Fiat	227,09	454,18
79	Virabrequim do motor	Unid	2	Fiat	301,34	602,68
						19.999,98

LOTE XVIII - FIAT TORO FREEDOM 2019

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor dianteiro turbogas	Unid	4	Cofap	411,59	1.646,36
2	Amortecedor traseiro turbogas	Unid	4	Cofap	321,94	1.287,76
3	Asa de urubu	Unid	4	Fiat	122,98	491,92
4	Barra axial dir	Unid	4	Trw	311,27	1.245,08
5	Base coxim amort .dt	Unid	4	Axios	118,98	475,92
6	Base cx marcha	Unid	4	Axios	362,93	1.451,72
7	Base motor dt d	Unid	4	Axios	490,90	1.963,60
8	Bateria 60 amperes	Unid	2	Heliar	433,91	867,82
9	Bomba d'água	Unid	2	Urba	190,96	381,92
10	Bomba de óleo	Unid	2	Shadek	321,94	643,88
11	Bomba direção hidráulica	Unid	2	Dhb	418,92	837,84
12	Botão e moldura puxador vidro	Unid	4	Fiat	191,63	766,52
13	Bucha da sapata	Unid	4	Fiat	19,00	76,00
14	Cabeçote motor	Unid	2	Fiat	1.981,60	3.963,20
15	Cabo acelerador	Unid	4	Cabovel	150,97	603,88
16	Cabo de freio completo	Unid	4	Cabovel	321,94	1.287,76
17	Cabo de vela	Unid	4	Ngk	189,96	759,84
18	Cabo embreagem	Unid	4	Cabovel	159,97	639,88
19	Chave de roda	Unid	2	Gedore	71,99	143,98
20	Cilindro mestre freio	Unid	3	Trw	322,94	968,82
21	Cilindro rd ts	Unid	3	Trw	119,98	359,94
22	Colar de embreagem	Unid	2	Ina	98,98	197,96
23	Correia dentada	Unid	3	Continental	188,96	566,88
24	Correia gir alt dh	Unid	3	Continental	63,99	191,97
25	Disco de freio dt	Unid	4	Trw	114,98	459,92
26	Farol dt direito	Unid	2	Arteb	362,60	725,20
27	Farol dt esquerdo	Unid	2	Arteb	362,60	725,20
28	Filtro ar condicionado	Unid	2	Tecfil	42,99	85,98



Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS
Proc. 1901003/2023
FLS. 3874
Rub. 0

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____/202
PEDREIRAS/MA

29	Filtro de combustível	Unid	2	Tecfil	168,97	337,94
30	Filtro de óleo 560	Unid	2	Tecfil	32,99	65,98
31	Filtros de ar de motor	Unid	2	Tecfil	68,99	137,98
32	Hidrovacu	Unid	1	Bosch	490,90	490,90
33	Jogo arruela comando	Jogo	2	Metal leve	152,97	305,94
34	Jogo balancim motor	Jogo	2	Metal leve	221,96	443,92
35	Jogo bronze biela	Jogo	2	Metal leve	181,29	362,58
36	Jogo bronze comando central	Jogo	2	Metal leve	179,63	359,26
37	Jogo junta motor	Jogo	2	Sabo	221,96	443,92
38	Jogo pinos dos pistom	Jogo	2	Metal leve	113,98	227,96
39	Jogo pistom motor	Jogo	2	Metal leve	321,94	643,88
40	Jogo segmento motor	Jogo	2	Metal leve	168,97	337,94
41	Junta homoçonetica	Unid	2	Spicer	257,95	515,90
42	Kit de embreagem-platô +disco + rolamento com alavanca	Kit	2	Sacks	490,90	981,80
43	Kit reparo das pinças dt	Kit	2	Trw	47,99	95,98
44	Kit rolamento ts	Kit	2	Skf	121,98	243,96
45	Lanterna ts d	Unid	2	Arteb	153,97	307,94
46	Lanterna ts e	Unid	2	Arteb	153,97	307,94
47	Lona traseira	Unid	3	Frasle	213,96	641,88
48	Macaco automotivo universal até 600 kg	Unid	1	Borcal	78,98	78,98
49	Maçaneta da externa da porta chave	Unid	2	Universal	117,98	235,96
50	Mangote inferior radiador	Unid	2	Sabo	72,99	145,98
51	Mangote superior radiador	Unid	2	Sabo	72,99	145,98
52	Mangueira de freio dt d/e	Unid	2	Trw	30,99	61,98
53	Mangueira de freio ts d/e	Unid	2	Trw	30,99	61,98
54	Motor de partida	Unid	2	Bosch	1.161,77	2.323,54
55	Palhetas convencionais	Unid	4	Dina	695,86	2.783,44
56	Parabrisa dianteiro	Unid	2	Pilkington	413,92	827,84
57	Parachoque dianteiro	Unid	2	Fiat	503,90	1.007,80
58	Parachoque traseiro	Unid	2	Fiat	503,90	1.007,80
59	Pastilha freio dt	Unid	10	Frasle	153,97	1.539,70
60	Pivô	Unid	2	Trw	77,98	155,96
61	Protetor de cárter	Unid	2	Fiat	150,97	301,94
62	Radiador	Unid	2	Visconde	362,93	725,86
63	Reparo da pinça dt	Unid	2	Trw	69,99	139,98
64	Retentor volante motor	Unid	2	Sabo	102,98	205,96
65	Retrovisor direito	Unid	2	Retrovex	215,96	431,92
66	Retrovisor esquerdo	Unid	2	Retrovex	215,96	431,92
67	Rolamento roda dt	Unid	2	Skf	188,96	377,92
68	Sapata de freio	Unid	2	Frasle	865,50	1.731,00
69	Silencioso ts	Unid	2	Fiat	171,97	343,94
70	Tambor de freio ts	Unid	2	Trw	93,98	187,96
71	Tapete borracha pvc	Unid	2	Universal	73,99	147,98
72	Terminal	Unid	2	Trw	68,99	137,98
73	Terminal direção	Unid	2	Trw	68,99	137,98
74	Trinco da porta interna direita	Unid	2	Universal	90,98	181,96
75	Trinco da porta interna esquerda	Unid	2	Universal	90,98	181,96
76	Vela	Unid	2	Ngk	93,98	187,96
77	Vidro da porta dianteira direita	Unid	2	Fiat	361,95	723,90
78	Vidro da porta dianteira esquerda	Unid	2	Fiat	361,95	723,90
79	Virabrequim do motor	Unid	2	Fiat	792,84	1.585,68
						50.334,99



PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022
FLS. 3875
Rub. 0

PEDREIRAS/MA
Proc. /202
FLS.
Rub.

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

LOTE XIX - RENAULT/MASTER RAYTECECAMB 2020/2021						
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor Dt turbogas	Unid	5	Cofap	213,94	1.069,70
2	Amortecedor Ts turbogas	Unid	5	Cofap	175,95	879,75
3	Base coxim amort. Dt	Unid	8	Axios	108,97	871,76
4	Base cx marcha	Unid	8	Axios	73,98	591,84
5	Base motor dt d	Unid	10	Axios	84,97	849,70
6	Bateria 60 amperes	Unid	2	Heliar	253,92	507,84
7	Bico injetor	Unid	2	Bosch	209,94	419,88
8	Bomba d'água	Unid	4	Urba	193,94	775,76
9	Cabo acelerador	Unid	10	Cabovel	77,98	779,80
10	Cabo de vela	Unid	5	Ngk	92,97	464,85
11	Cabo embreagem	Unid	5	Cabovel	82,98	414,90
12	Cabo freio de mão completo	Unid	6	Cabovel	128,96	773,76
13	Cilindro mestre freio	Unid	5	Trw	204,94	1.024,70
14	Cilindro rd ts	Unid	10	Trw	53,98	539,80
15	Correia dent	Unid	8	Continental	79,98	639,84
16	Correia gir alt d h	Unid	12	Continental	53,98	647,76
17	Disco de freio dt	Unid	8	Trw	103,97	831,76
18	Extintor pó abc pressunvizado	Unid	2	Resil	88,97	177,94
19	Farol dt d	Unid	4	Arteb	207,94	831,76
20	Farol dt e	Unid	4	Arteb	207,94	831,76
21	Filtro ar	Unid	10	Tecfil	55,98	559,80
22	Filtro de combustível	Unid	10	Tecfil	83,97	839,70
23	Filtro lubrificante	Unid	20	Tecfil	21,99	439,80
24	Fusível	Unid	50	Dni	0,54	27,00
25	Kit amort. Dt batedor	Unid	8	Cofap	44,99	359,92
26	Kit amort. Ts batedor	Unid	8	Cofap	39,99	319,92
27	Kit bem. Dis/pla/col 190mm	Unid	2	Sacks	523,60	1.047,20
28	Kit bomba comb. Flex	Unid	5	Bosch	112,97	564,85
29	Kit rolamento ts	Unid	15	Skf	104,97	1.574,55
30	Lâmpada	Unid	20	Philips	6,00	120,00
31	Lanterna traseira direita	Unid	8	Arteb	116,96	935,68
32	Lanterna traseira esquerda	Unid	8	Arteb	116,96	935,68
33	Limpador 13	Unid	5	Dina	43,99	219,95
34	Limpador de para-brisa	Unid	2	Dina	43,99	87,98
35	Lona traseira	Unid	15	Frasle	68,98	1.034,70
36	Mangote inferior radiador	Unid	8	Sabo	73,98	591,84
37	Mangote superior radiador	Unid	8	Sabo	93,97	751,76
38	Mangueria de freio dt d/e	Unid	8	Trw	35,99	287,92
39	Mangueria de freio ts d/e	Unid	8	Trw	35,99	287,92
40	Palheta	Jogo	8	Dina	74,98	599,84
41	Para-brisa	Unid	1	Pilkington	603,82	603,82
42	Parabrisa dt	Unid	1	Pilkington	603,82	603,82
43	Pastilha freio dt	Unid	10	Frasle	59,98	599,80
44	Poltrona	Unid	3	Real	204,94	614,82
45	Reparo trambulador cx 5 marcha	Unid	5	Rochester	93,97	469,85
46	Reservatório de água	Unid	4	Gonel	114,97	459,88
47	Retrovisor d	Unid	4	Retrovex	145,96	583,84
48	Retrovisor e	Unid	4	Retrovex	145,96	583,84
49	Rolamento roda dt	Unid	10	Skf	168,95	1.689,50
50	Silencioso intermediário	Unid	3	Diskscap	262,92	788,76
51	Silencioso ts	Unid	3	Diskscap	248,93	746,79
52	Tambor de freio ts	Unid	4	Trw	115,97	463,88
53	Tampão da roda	Par	8	Rochester	21,99	175,92



Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. 1001003/202 2
FLS. 3826
Rub. 0

PEDREIRAS/MA
Proc. /202
FLS.
Rub.

54	Tarugo de roda dt/ts	Unid	4	Rochester	15,00	60,00
55	Terminal	Unid	5	Trw	66,98	334,90
56	Terminal axial	Unid	5	Trw	58,98	294,90
57	Vela(jogo)	Jogo	10	Ngk	59,98	599,80
						35.184,99

LOTE XX - RENAULT/MASTER ALPHA PAS 2021

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor Dt turbogas	Unid	5	Cofap	213,94	1.069,70
2	Amortecedor Ts turbogas	Unid	5	Cofap	175,95	879,75
3	Base coxim amort. Dt	Unid	8	Axios	108,97	871,76
4	Base cx marcha	Unid	8	Axios	73,98	591,84
5	Base motor dt d	Unid	10	Axios	84,97	849,70
6	Bateria 60 amperes	Unid	2	Heliar	253,92	507,84
7	Bico injetor	Unid	2	Bosch	209,94	419,88
8	Bomba d'água	Unid	4	Urba	193,94	775,76
9	Cabo acelerador	Unid	10	Cabovel	77,98	779,80
10	Cabo de vela	Unid	5	Ngk	92,97	464,85
11	Cabo embreagem	Unid	5	Cabovel	82,98	414,90
12	Cabo freio de mão completo	Unid	6	Cabovel	128,96	773,76
13	Cilindro mestre freio	Unid	5	Trw	204,94	1.024,70
14	Cilindro rd ts	Unid	10	Trw	53,98	539,80
15	Correia dent	Unid	8	Continental	79,98	639,84
16	Correia gir alt d h	Unid	12	Continental	53,98	647,76
17	Disco de freio dt	Unid	8	Trw	103,97	831,76
18	Extintor pó abc pressunvizado	Unid	2	Resil	88,97	177,94
19	Farol dt d	Unid	4	Arteb	207,94	831,76
20	Farol dt e	Unid	4	Arteb	207,94	831,76
21	Filtro ar	Unid	10	Tecfil	55,98	559,80
22	Filtro de combustível	Unid	10	Tecfil	83,97	839,70
23	Filtro lubrificante	Unid	20	Tecfil	21,99	439,80
24	Fusível	Unid	50	Dni	0,54	27,00
25	Kit amort. Dt batedor	Unid	8	Cofap	44,99	359,92
26	Kit amort. Ts batedor	Unid	8	Cofap	39,99	319,92
27	Kit bem. Dis/pla/col 190mm	Unid	2	Sacks	523,60	1.047,20
28	Kit bomba comb. Flex	Unid	5	Bosch	112,97	564,85
29	Kit rolamento ts	Unid	15	Skf	104,97	1.574,55
30	Lâmpada	Unid	20	Philips	6,00	120,00
31	Lanterna traseira direita	Unid	8	Arteb	116,96	935,68
32	Lanterna traseira esquerda	Unid	8	Arteb	116,96	935,68
33	Limpador 13	Unid	5	Dina	43,99	219,95
34	Limpador de para-brisa	Unid	2	Dina	43,99	87,98
35	Lona traseira	Unid	15	Frasle	68,98	1.034,70
36	Mangote inferior radiador	Unid	8	Sabo	73,98	591,84
37	Mangote superior radiador	Unid	8	Sabo	93,97	751,76
38	Mangueria de freio dt d/e	Unid	8	Trw	35,99	287,92
39	Mangueria de freio ts d/e	Unid	8	Trw	35,99	287,92
40	Palheta	Jogo	8	Dina	74,98	599,84
41	Para-brisa	Unid	1	Pilkington	603,82	603,82
42	Parabrisa dt	Unid	1	Pilkington	603,82	603,82
43	Pastilha freio dt	Unid	10	Frasle	59,98	599,80
44	Poltrona	Unid	3	Real	204,94	614,82
45	Reparo trambulador cx 5 marcha	Unid	5	Rochester	93,97	469,85
46	Reservatório de água	Unid	4	Gonel	114,97	459,88
47	Retrovisor d	Unid	4	Retrovex	145,96	583,84



Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022
FLS. 382
Rub. 2

PEDREIRAS/MA
Proc. /202
FLS.
Rub.

48	Retrovisor e	Unid	4	Retrovex	145,96	583,84
49	Rolamento roda dt	Unid	10	Skf	168,95	1.689,50
50	Silencioso intermediário	Unid	3	Diskscap	262,92	788,76
51	Silencioso ts	Unid	3	Diskscap	248,93	746,79
52	Tambor de freio ts	Unid	4	Trw	115,97	463,88
53	Tampão da roda	Par	8	Rochester	21,99	175,92
54	Tarugo de roda dt/ts	Unid	4	Rochester	15,00	60,00
55	Terminal	Unid	5	Trw	66,98	334,90
56	Terminal axial	Unid	5	Trw	58,98	294,90
57	Vela(jogo)	Jogo	10	Ngk	59,98	599,80
						35.184,99

LOTE XXI - I/M. BENZ 415 CDI SPRINTER 2016/2017						
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor Dt turbogas	Unid	5	Cofap	214,00	1.070,00
2	Amortecedor Ts turbogas	Unid	5	Cofap	176,00	880,00
3	Base coxim amort. Dt	Unid	8	Axios	109,00	872,00
4	Base cx marcha	Unid	8	Axios	74,00	592,00
5	Base motor dt d	Unid	10	Axios	85,00	850,00
6	Bateria 60 amperes	Unid	2	Heliar	254,00	508,00
7	Bico injetor	Unid	2	Bosch	210,00	420,00
8	Bomba d'água	Unid	4	Urba	194,00	776,00
9	Cabo acelerador	Unid	10	Cabovel	78,00	780,00
10	Cabo de vela	Unid	5	Ngk	93,00	465,00
11	Cabo embreagem	Unid	5	Cabovel	83,00	415,00
12	Cabo freio de mão completo	Unid	6	Cabovel	129,00	774,00
13	Cilindro mestre freio	Unid	5	Trw	205,00	1.025,00
14	Cilindro rd ts	Unid	10	Trw	54,00	540,00
15	Correia dent	Unid	8	Continental	80,00	640,00
16	Correia gir alt d h	Unid	12	Continental	54,00	648,00
17	Disco de freio dt	Unid	8	Trw	104,00	832,00
18	Extintor pó abc pressunvizado	Unid	2	Resil	89,00	178,00
19	Farol dt d	Unid	4	Arteb	208,00	832,00
20	Farol dt e	Unid	4	Arteb	208,00	832,00
21	Filtro ar	Unid	10	Tecfil	56,00	560,00
22	Filtro de combustível	Unid	10	Tecfil	84,00	840,00
23	Filtro lubrificante	Unid	20	Tecfil	22,00	440,00
24	Fusível	Unid	50	Dni	0,54	27,00
25	Kit amort. Dt batedor	Unid	8	Cofap	45,00	360,00
26	Kit amort. Ts batedor	Unid	8	Cofap	40,00	320,00
27	Kit bem. Dis/pla/col 190mm	Unid	2	Sacks	524,00	1.048,00
28	Kit bomba comb. Flex	Unid	5	Bosch	113,00	565,00
29	Kit rolamento ts	Unid	15	Skf	105,00	1.575,00
30	Lâmpada	Unid	20	Philips	6,00	120,00
31	Lanterna traseira direita	Unid	8	Arteb	117,00	936,00
32	Lanterna traseira esquerda	Unid	8	Arteb	117,00	936,00
33	Limpador 13	Unid	5	Dina	44,00	220,00
34	Limpador de para-brisa	Unid	2	Dina	44,00	88,00
35	Lona traseira	Unid	15	Frasle	69,00	1.035,00
36	Mangote inferior radiador	Unid	8	Sabo	74,00	592,00
37	Mangote superior radiador	Unid	8	Sabo	94,00	752,00
38	Mangueria de freio dt d/e	Unid	8	Trw	36,00	288,00
39	Mangueria de freio ts d/e	Unid	8	Trw	36,00	288,00
40	Palheta	Jogo	8	Dina	75,00	600,00
41	Para-brisa	Unid	1	Pilkington	604,00	604,00



Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022
FLS. 3828
Rub. 0

PEDREIRAS/MA
Proc. /202
FLS.
Rub.

42	Parabrisa dt	Unid	1	Pilkington	604,00	604,00
43	Pastilha freio dt	Unid	10	Frasle	60,00	600,00
44	Poltrona	Unid	3	Real	205,00	615,00
45	Reparo trambulador cx 5 marcha	Unid	5	Rochester	94,00	470,00
46	Reservatório de água	Unid	4	Gonel	115,00	460,00
47	Retrovisor d	Unid	4	Retrovex	146,00	584,00
48	Retrovisor e	Unid	4	Retrovex	146,00	584,00
49	Rolamento roda dt	Unid	10	Skf	169,00	1.690,00
50	Silencioso intermediário	Unid	3	Diskscap	263,00	789,00
51	Silencioso ts	Unid	3	Diskscap	249,00	747,00
52	Tambor de freio ts	Unid	4	Trw	116,00	464,00
53	Tampão da roda	Par	8	Rochester	22,00	176,00
54	Tarugo de roda dt/ts	Unid	4	Rochester	15,00	60,00
55	Terminal	Unid	5	Trw	67,00	335,00
56	Terminal axial	Unid	5	Trw	59,00	295,00
57	Vela(jogo)	Jogo	10	Ngk	60,00	600,00
						35.196,00

LOTE XXII - CHEVROLET CELTA 2011/2012

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Abraçadeira de plástico	Unid	45	Vp8	0,29	13,05
2	Abraçadeira do escapamento	Unid	25	Vp8	4,84	121,00
3	Acabamento paralama ft ts l/d	Unid	8	Gm	64,00	512,00
4	Acabamento paralama ft ts l/e	Unid	8	Gm	64,00	512,00
5	Alternador	Unid	4	Bosch	731,99	2.927,96
6	Amortecedor dianteiro	Unid	6	Cofap	178,00	1.068,00
7	Amortecedor traseiro	Unid	4	Cofap	186,67	746,68
8	Arruela de pressão	Unid	45	Zm	0,54	24,30
9	Automático do motor de partida	Unid	6	Zm	103,00	618,00
10	Balança traseira	Unid	5	Cofap	104,00	520,00
11	Banco estofado	Unid	6	Gm	179,00	1.074,00
12	Barra de direção	Unid	11	Trw	44,00	484,00
13	Base amortecedor	Unid	9	Axios	59,00	531,00
14	Base da caixa de marcha	Unid	9	Axios	49,00	441,00
15	Base do motor	Unid	9	Axios	54,00	486,00
16	Bateria de 45 amperes	Unid	4	Heliar	254,00	1.016,00
17	Benzil do motor de partida	Unid	8	Metal leve	20,00	160,00
18	Bico injetor	Unid	8	Bosch	104,00	832,00
19	Biela do motor	Unid	5	Metal leve	114,00	570,00
20	Bielela suspensão ft d/e	Unid	12	Metal leve	34,00	408,00
21	Bobina de ignição	Unid	7	Bosch	104,00	728,00
22	Boia do tanque de combustível	Unid	8	Bosch	64,00	512,00
23	Bomba de combustível	Unid	7	Bosch	104,00	728,00
24	Bomba de d'água	Unid	11	Urba	64,00	704,00
25	Bomba de óleo	Unid	2	Shadek	200,00	400,00
26	Bomba do hidráulico	Unid	4	Dhb	362,00	1.448,00
27	Borracha da tampa	Unid	13	Gm	8,00	104,00
28	Borracha de escapamento do meio	Unid	28	Axios	8,00	224,00
29	Borracha de escapamento final	Unid	28	Axios	9,00	252,00
30	Borracha do amortecedor	Unid	18	Axios	14,00	252,00
31	Borracha do estabilizador	Unid	18	Axios	9,00	162,00
32	Borracha parabrisa	Unid	8	Gm	82,00	656,00
33	Borracha porta	Unid	12	Gm	39,00	468,00
34	Braço axial	Unid	10	Axios	36,00	360,00
35	Braço oscilante	Unid	10	Axios	42,00	420,00



PEDREIROS/MA
Proc. 1901003/202 ?
FLS. 3879
Rub. 0

Proc. PEDREIROS/MA
FLS. /202

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

36	Braço tensor dianteiro	Unid	11	Axios	44,00	484,00
37	Bucha da balança traseira	Unid	13	Axios	14,00	182,00
38	Bucha da sapata	Unid	13	Axios	14,00	182,00
39	Bucha da suspensão	Unid	13	Axios	14,00	182,00
40	Bucha do braço do tensor	Unid	13	Axios	13,00	169,00
41	Bucha do braço oscilante	Unid	15	Axios	14,00	210,00
42	Bucha do eixo traseiro	Unid	14	Axios	16,00	224,00
43	Bucha do estabilizador	Unid	10	Axios	9,00	90,00
44	Bucha do feixe de mola	Unid	10	Tabuleiro	14,00	140,00
45	Bucha do motor de partida	Unid	10	Selficar	9,00	90,00
46	Bucha do tirante	Unid	10	Axios	16,00	160,00
47	Bucha elástica	Unid	10	Axios	18,00	180,00
48	Buzina	Unid	12	Fiamm	34,00	408,00
49	Cabo cx marcha engate	Unid	6	Cabovel	137,00	822,00
50	Cabo de acelerador	Unid	8	Cabovel	44,00	352,00
51	Cabo de bateria	Unid	8	Cabovel	24,00	192,00
52	Cabo de embreagem	Unid	8	Cabovel	59,00	472,00
53	Cabo de freio de mão	Unid	7	Cabovel	59,00	413,00
54	Cabo de vela	Unid	8	Cabovel	78,00	624,00
55	Cabo de velocímetro	Unid	12	Cabovel	33,00	396,00
56	Cabo do capuz	Unid	12	Cabovel	17,00	204,00
57	Caixa de direção	Unid	8	Trw	234,00	1.872,00
58	Caixa de marcha	Unid	4	Gm	1.392,99	5.571,96
59	Calço do feixe de mola	Unid	13	Tabuleiro	22,00	286,00
60	Calço do motor	Unid	9	Axios	54,00	486,00
61	Calha do radiador	Unid	5	Visconde	108,00	540,00
62	Capô	Unid	4	Gm	284,00	1.136,00
63	Capsula marcha lenta ft	Unid	8	Bosch	94,00	752,00
64	Chave de roda	Unid	7	Gedore	29,00	203,00
65	Cilindro de roda dianteira	Unid	6	Trw	36,00	216,00
66	Cilindro de roda traseira	Unid	6	Trw	34,00	204,00
67	Cilindro inferior de embreagem	Unid	3	Trw	84,00	252,00
68	Cilindro mestre	Unid	4	Trw	85,00	340,00
69	Cilindro superior de embreagem	Unid	4	Trw	84,00	336,00
70	Cobertura correia dent ft	Unid	8	Kit cia	64,00	512,00
71	Coifa da caixa de direção	Unid	13	Sabo	13,00	169,00
72	Coifa da junta homocinética	Unid	12	Sabo	16,00	192,00
73	Coifa da junta oscilante (lado da roda)	Unid	12	Sabo	16,00	192,00
74	Coifa da semiarvore	Unid	12	Sabo	16,00	192,00
75	Coifa lado da caixa de marcha	Unid	12	Sabo	16,00	192,00
76	Cola parabrisa	Unid	6	Wurth	44,00	264,00
77	Correia de ventoinha	Unid	5	Continental	29,00	145,00
78	Correia dentada	Unid	5	Continental	44,00	220,00
79	Correia do alternador	Unid	11	Continental	32,00	352,00
80	Coxim do amortecedor dianteiro	Unid	6	Axios	29,00	174,00
81	Coxim do amortecedor traseiro	Unid	6	Axios	29,00	174,00
82	Cruzeta	Unid	11	Spicer	44,00	484,00
83	Cubo roda dianteiro	Unid	10	Skf	49,00	490,00
84	Cubo traseiro	Unid	6	Skf	54,00	324,00
85	Defletor radiador ft	Unid	6	Kit cia	104,00	624,00
86	Diferencial completo	Unid	4	Spicer	199,00	796,00
87	Direção	Unid	6	Gm	98,00	588,00
88	Disco de freio	Unid	4	Trw	34,00	136,00
89	Engenho da porta	Unid	4	Zinni guell	36,00	144,00
90	Evaporador acd ft	Unid	3	Gm	147,00	441,00



PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022
FLS. 3880
Rub. J

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____/202
PEDREIRAS/MA

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

91	Farol de milha	Unid	7	Arteb	105,00	735,00
92	Farol direito	Unid	6	Arteb	104,00	624,00
93	Farol esquerdo	Unid	6	Arteb	104,00	624,00
94	Fechadura da porta	Unid	4	Brim	31,67	126,68
95	Fechadura da tampa traseira	Unid	13	Brim	34,67	450,71
96	Fechadura do capô	Unid	16	Brim	21,67	346,72
97	Feixe de molas	Unid	5	Tabuleiro	140,00	700,00
98	Filtro de ar	Unid	29	Tecfil	16,00	464,00
99	Filtro de combustível	Unid	24	Tecfil	16,00	384,00
100	Filtro lubrificante psl 47	Unid	7	Tecfil	17,00	119,00
101	Fita de direção da buzina	Unid	14	Dni	21,67	303,38
102	Flange bomba comb ft	Unid	12	Cipec	29,00	348,00
103	Flexível dianteiro	Unid	8	Trw	16,00	128,00
104	Flexível traseiro	Unid	8	Trw	16,00	128,00
105	Fusíveis	Unid	105	Dni	0,74	77,70
106	Grade radiador ft	Unid	6	Visconde	104,00	624,00
107	Guia rolamento embreagem ft	Unid	19	Ina	64,00	1.216,00
108	Haste alavanca freio ft	Unid	11	Mg freios	109,00	1.199,00
109	Hidrovaco	Unid	5	Bosch	232,00	1.160,00
110	Impulsor motor partida ft	Unid	10	Arielo	134,00	1.340,00
111	Induzido	Unid	8	Arielo	136,00	1.088,00
112	Interruptor freio ft	Unid	15	3rho	28,00	420,00
113	Jogo de bronze de biela	Unid	8	Metal leve	159,00	1.272,00
114	Jogo de bronze do chumaceiro	Unid	9	Metal leve	150,00	1.350,00
115	Jogo de bronze do comando	Unid	16	Metal leve	159,00	2.544,00
116	Jogo de junta do motor	Unid	51	Metal leve	164,00	8.364,00
117	Jogo de junta tbi	Unid	6	Sabo	19,00	114,00
118	Jogo de lona de freio	Unid	11	Frasle	48,00	528,00
119	Jogo de pastilha de freio	Unid	11	Frasle	34,00	374,00
120	Jogo de segmento	Unid	9	Metal leve	88,00	792,00
121	Jogo de vela de ignição	Unid	6	Ngk	59,00	354,00
122	Junta coletor de admissão	Unid	10	Sabo	14,00	140,00
123	Junta coletor de escape	Unid	11	Sabo	14,00	154,00
124	Junta da tampa de tucho	Unid	6	Sabo	24,00	144,00
125	Junta do cabeçote	Unid	18	Sabo	30,00	540,00
126	Junta do carte	Unid	8	Sabo	21,67	173,36
127	Junta do corpo borboleta	Unid	10	Sabo	19,00	190,00
128	Junta do tampão	Unid	7	Sabo	31,67	221,69
129	Junta homocinética	Unid	11	Spicer	89,00	979,00
130	Junta motor ft c/ret	Unid	9	Sabo	140,00	1.260,00
131	Junta saída da descarga	Unid	12	Sabo	17,00	204,00
132	Kit amortecedor	Unid	12	Cofap	17,00	204,00
133	Kit de embreagem	Unid	9	Sacks	221,67	1.995,03
134	Kit do estabilizador	Unid	6	Sabo	10,67	64,02
135	Kit do feixe de mola	Unid	18	Tabuleiro	18,00	324,00
136	Lâmpada 1034	Unid	8	Philips	7,00	56,00
137	Lâmpada 1141	Unid	20	Philips	6,00	120,00
138	Lâmpada 67	Unid	20	Philips	6,00	120,00
139	Lâmpada do farol	Unid	24	Philips	16,00	384,00
140	Lâmpada h4	Unid	20	Philips	16,00	320,00
141	Lanterna traseira direita	Unid	18	Arteb	67,00	1.206,00
142	Lanterna traseira esquerda	Unid	18	Arteb	67,00	1.206,00
143	Macaco	Unid	8	Borcal	39,00	312,00
144	Maçaneta da porta	Unid	12	Universal	41,00	492,00
145	Manga eixo ft l/d	Unid	10	Tabuleiro	304,00	3.040,00



PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2023
FLS. 2881
Rub. 0

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____/2023
PEDREIRAS/MA

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

146	Mangote do radiador	Unid	5	Sabo	68,00	340,00
147	Mangote do suspiro do radiador	Unid	6	Sabo	48,00	288,00
148	Mangote do tanque de combustível	Unid	6	Sabo	104,00	624,00
149	Mangueira de freio dianteira	Unid	10	Trw	16,00	160,00
150	Mangueira de freio traseira	Unid	10	Trw	16,00	160,00
151	Mangueira filtro ar ft	Unid	11	Sabo	48,00	528,00
152	Maquina vidro dt ft l/d el	Unid	14	Zinni guell	95,00	1.330,00
153	Maquina vidro dt ft l/e el	Unid	9	Zinni guell	95,00	855,00
154	Molas traseiras	Unid	6	Tabuleiro	64,00	384,00
155	Painel completo	Unid	8	Gm	466,00	3.728,00
156	Palheta do limpador	Unid	12	Dina	22,00	264,00
157	Parabrisa	Unid	10	Gm	237,00	2.370,00
158	Paracheque dianteiro	Unid	10	Gm	100,00	1.000,00
159	Paracheque traseiro	Unid	10	Gm	104,00	1.040,00
160	Pastilha freio ft dian	Unid	24	Frasle	28,00	672,00
161	Pino do capú	Unid	17	Universal	24,00	408,00
162	Pistão	Unid	7	Metal leve	104,00	728,00
163	Pivô inferior	Unid	7	Trw	27,00	189,00
164	Pivô superior	Unid	17	Trw	34,00	578,00
165	Polia virabrequim ft	Unid	11	Nitron	28,00	308,00
166	Porcas e parafusos de rodas	Unid	80	Zm	9,00	720,00
167	Porta direita	Unid	8	Gm	239,00	1.912,00
168	Porta direita traseira	Unid	6	Gm	234,00	1.404,00
169	Porta esquerda	Unid	6	Gm	239,00	1.434,00
170	Porta esquerda traseira	Unid	8	Gm	234,00	1.872,00
171	Pressostato ar cond	Unid	8	Gm	109,00	872,00
172	Radiador de mola	Unid	6	Tabuleiro	137,00	822,00
173	Radiador ft a	Unid	4	Visconde	210,00	840,00
174	Refil da bomba de combustível	Unid	7	Bosch	104,00	728,00
175	Regulador de voltagem	Unid	5	Bosch	41,67	208,35
176	Regulador do sensor de nível de combustível	Unid	10	Bosch	56,00	560,00
177	Relê do pisca	Unid	10	Dni	13,00	130,00
178	Reparo da caixa de direção	Unid	10	Trw	13,00	130,00
179	Retentor da polia	Unid	9	Sabo	17,00	153,00
180	Retentor de válvula	Unid	9	Abo	28,00	252,00
181	Retentor do comando	Unid	9	Sabo	21,67	195,03
182	Retentor do primário	Unid	9	Sabo	23,00	207,00
183	Retentor do volante	Unid	4	Sabo	68,00	272,00
184	Retrovisor	Unid	5	Retrovex	84,00	420,00
185	Retrovisor interno	Unid	5	Retrovex	85,00	425,00
186	Roda de liga leva	Unid	4	Gm	194,00	776,00
187	Rolamento da coifa	Unid	10	Ina	26,00	260,00
188	Rolamento da roda traseira	Unid	9	Skf	54,00	486,00
189	Rolamento de coluna	Unid	9	Skf	28,00	252,00
190	Rolamento de direção	Unid	9	Skf	28,00	252,00
191	Rolamento de roda dianteiro	Unid	9	Skf	50,00	450,00
192	Rolamento do alternador	Unid	6	Skf	14,00	84,00
193	Rolamento do tensor	Unid	7	Skf	30,00	210,00
194	Rolamento tencionador	Unid	7	Skf	49,00	343,00
195	Rotor do alternador	Unid	5	Arielo	171,00	855,00
196	Sapata susp ft dt l/e	Unid	9	Frasle	74,00	666,00
197	Sensor de temperatura d'água	Unid	7	Gm	56,00	392,00
198	Sensor do corpo borboleta	Unid	4	3rho	124,00	496,00
199	Sensor do nível de combustível	Unid	6	3rho	59,00	354,00



PEDREIRAS/MA
Proc. 1001003/202 2
FLS. 2882 3
Rub. 0

Proc. PEDREIRAS/MA
FLS. /202
Rub.

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

200	Sensor map	Unid	5	Iguacu	74,00	370,00
201	Silencioso da saída do motor	Unid	7	Gm	105,00	735,00
202	Silencioso dianteiro	Unid	5	Gm	104,00	520,00
203	Silencioso do meio (intermediário)	Unid	8	Gm	94,00	752,00
204	Silencioso traseiro	Unid	6	Gm	100,00	600,00
205	Sinaleira lateral	Unid	8	Arteb	28,00	224,00
206	Sonda lambda	Unid	4	Ntk	194,00	776,00
207	Suporte da caixa de marcha	Unid	6	Gm	56,00	336,00
208	Tambor de freio	Unid	6	Trw	37,00	222,00
209	Tampa de óleo do motor	Unid	7	Tancllick	15,00	105,00
210	Tampa do radiador	Unid	6	Tancllick	14,00	84,00
211	Tampa do tanque de combustível	Unid	7	Tancllick	23,00	161,00
212	Tampa reservatório água rad ft	Unid	11	Tancllick	14,00	154,00
213	Tanque de combustível	Unid	4	Gm	374,00	1.496,00
214	Tapetes	Unid	5	Gm	63,57	317,85
215	Tarugo de roda	Unid	8	Gm	10,00	80,00
216	Tela dianteira	Unid	6	Gm	84,00	504,00
217	Terminal de bateria	Unid	24	Medaulo	10,00	240,00
218	Terminal de direção ld	Unid	14	Trw	42,00	588,00
219	Terminal de direção le	Unid	8	Trw	42,00	336,00
220	Terminal extremo	Unid	8	Trw	44,00	352,00
221	Tirante ft cx mch ext	Unid	8	Trw	54,00	432,00
222	Tranca do capuz	Unid	6	Universal	30,00	180,00
223	Trava da tampa traseira	Unid	8	Universal	33,00	264,00
224	Trizeta do tripode	Unid	6	Spicer	42,00	252,00
225	Tubo flexível cano mtr ft	Unid	10	Gm	11,00	110,00
226	Válvula acd ft	Unid	4	Gm	88,00	352,00
227	Válvula de admissão	Unid	7	Metal leve	24,00	168,00
228	Válvula de escape	Unid	7	Metal leve	25,00	175,00
229	Válvula termostática ft	Unid	6	Iguacu	74,00	444,00
230	Vela ign ft	Unid	7	Ngk	59,00	413,00
231	Vidro da porta direita	Unid	5	Gm	108,26	541,30
232	Vidro da porta esquerda	Unid	5	Gm	108,26	541,30
233	Vidro traseiro	Unid	5	Gm	131,78	658,90
						136.676,97

LOTE XXIII - FIAT STRADA ENDURENCE CS 2021

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor dianteiro turbogas	Unid	8	Cofap	249,95	1.999,60
2	Amortecedor traseiro turbogas	Unid	8	Cofap	243,95	1.951,60
3	Asa do uruburu	Unid	8	Fiat	108,98	871,84
4	Barra axial dir	Unid	8	Trw	39,99	319,92
5	Base coxim amort .dt	Unid	8	Axios	88,98	711,84
6	Base cx marcha	Unid	8	Axios	63,99	511,92
7	Base motor dt d	Unid	8	Axios	59,99	479,92
8	Bateria 60 amperes	Unid	4	Heliar	433,91	1.735,64
9	Bomba d'água	Unid	4	Urba	102,98	411,92
10	Bomba de óleo	Unid	4	Shadek	154,97	619,88
11	Bomba direção hidráulica	Unid	4	Dhb	267,95	1.071,80
12	Botão e moldura puxador vidro	Unid	8	Fiat	69,99	559,92
13	Bucha da sapata	Unid	8	Fiat	14,00	112,00
14	Cabeçote motor	Unid	4	Fiat	613,88	2.455,52
15	Cabo acelerador	Unid	8	Cabovel	53,99	431,92
16	Cabo de freio completo	Unid	8	Cabovel	86,98	695,84
17	Cabo de vela	Unid	8	Ngk	82,98	663,84



PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022
FLS. 2883
Rub. 0

PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022
FLS. 2883
Rub. 0

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

18	Cabo embreagem	Unid	8	Cabovel	54,99	439,92
19	Chave de roda	Unid	4	Gedore	36,99	147,96
20	Cilindro mestre freio	Unid	6	Trw	159,97	959,82
21	Cilindro rd ts	Unid	6	Trw	64,99	389,94
22	Colar de embreagem	Unid	4	Ina	71,99	287,96
23	Correia dentada	Unid	6	Continental	60,99	365,94
24	Correia gir alt dh	Unid	6	Continental	33,99	203,94
25	Disco de freio dt	Unid	8	Trw	64,99	519,92
26	Farol dt direito	Unid	4	Arteb	208,96	835,84
27	Farol dt esquerdo	Unid	4	Arteb	208,96	835,84
28	Filtro ar condicionado	Unid	4	Tecfil	19,00	76,00
29	Filtro de combustível	Unid	4	Tecfil	19,00	76,00
30	Filtro de óleo 560	Unid	4	Tecfil	19,00	76,00
31	Filtros de ar de motor	Unid	4	Tecfil	19,00	76,00
32	Hidrovacuo	Unid	2	Bosch	258,15	516,30
33	Jogo arruela comando	Jogo	4	Metal leve	93,98	375,92
34	Jogo balancim motor	Jogo	4	Metal leve	146,64	586,56
35	Jogo bronze biela	Jogo	4	Metal leve	164,97	659,88
36	Jogo bronze comando central	Jogo	4	Metal leve	166,97	667,88
37	Jogo junta motor	Jogo	4	Sabo	147,64	590,56
38	Jogo pinos dos pistom	Jogo	4	Metal leve	169,64	678,56
39	Jogo pistom motor	Jogo	4	Metal leve	234,95	939,80
40	Jogo segmento motor	Jogo	4	Metal leve	87,98	351,92
41	Junta homoçonetica	Unid	4	Spicer	134,97	539,88
42	Kit de embreagem-platô +disco + rolamento com alavanca	Kit	4	Sacks	308,94	1.235,76
43	Kit reparo das pinças dt	Kit	4	Trw	34,99	139,96
44	Kit rolamento ts	Kit	4	Skf	66,99	267,96
45	Lanterna ts d	Unid	4	Arteb	239,95	959,80
46	Lanterna ts e	Unid	4	Arteb	239,95	959,80
47	Lona traseira	Unid	6	Frasle	94,98	569,88
48	Macaco automotivo universal até 600 kg	Unid	2	Borcal	58,99	117,98
49	Maçaneta da externa da porta chave	Unid	4	Universal	36,99	147,96
50	Mangote inferior radiador	Unid	4	Sabo	36,99	147,96
51	Mangote superior radiador	Unid	4	Sabo	54,99	219,96
52	Mangueira de freio dt d/e	Unid	4	Trw	20,00	80,00
53	Mangueira de freio ts d/e	Unid	4	Trw	20,00	80,00
54	Motor de partida	Unid	4	Bosch	803,84	3.215,36
55	Palhetas convencionais	Unid	8	Dina	52,99	423,92
56	Parabrisa dianteiro	Unid	4	Pilkington	316,94	1.267,76
57	Parachoque dianteiro	Unid	4	Fiat	222,96	891,84
58	Parachoque traseiro	Unid	4	Fiat	266,95	1.067,80
59	Pastilha freio dt	Unid	20	Frasle	38,99	779,80
60	Pivô	Unid	4	Trw	38,99	155,96
61	Protetor de cárter	Unid	4	Fiat	94,98	379,92
62	Radiador	Unid	4	Visconde	203,96	815,84
63	Reparo da pinça dt	Unid	4	Trw	36,99	147,96
64	Retentor volante motor	Unid	4	Sabo	64,99	259,96
65	Retrovisor direito	Unid	4	Retrovex	98,98	395,92
66	Retrovisor esquerdo	Unid	4	Retrovex	98,98	395,92
67	Rolamento roda dt	Unid	4	Skf	93,98	375,92
68	Sapata de freio	Unid	4	Frasle	61,99	247,96
69	Silencioso ts	Unid	4	Fiat	178,96	715,84
70	Tambor de freio ts	Unid	4	Trw	51,99	207,96
71	Tapete borracha pvc	Unid	4	Universal	84,98	339,92



PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003 /202 2
FLS. 3884
Rub. 0

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____ /202
PEDREIRAS/MA

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

72	Terminal	Unid	4	Trw	59,99	239,96
73	Terminal direção	Unid	4	Trw	59,99	239,96
74	Trinco da porta interna direita	Unid	4	Universal	47,99	191,96
75	Trinco da porta interna esquerda	Unid	4	Universal	47,99	191,96
76	Vela	Unid	4	Ngk	73,99	295,96
77	Vidro da porta dianteira direita	Unid	4	Fiat	229,95	919,80
78	Vidro da porta dianteira esquerda	Unid	4	Fiat	229,95	919,80
79	Virabrequim do motor	Unid	4	Fiat	319,94	1.279,76
						48.095,00

LOTE XXIV - CITROEN/AIRCROSS M FEEL 2016/2017

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Anel segmento	Unid	3	Metal leve	397,80	1.193,40
2	Base do motor	Unid	7	Cofap	123,94	867,58
3	Bomba óleo	Unid	3	Shadek	303,85	911,55
4	Bronze biela	Unid	3	Metal leve	420,79	1.262,37
5	Bronze de chumaceira	Unid	3	Metal leve	393,80	1.181,40
6	Bucha biela	Unid	10	Metal leve	59,97	599,70
7	Bucha comando de válvulas	Unid	10	Metal leve	87,96	879,60
8	Calço eixo	Unid	5	Metal leve	28,99	144,95
9	Camisa cilindro	Unid	10	Metal leve	73,96	739,60
10	Filtro combustível	Unid	15	Mann	53,97	809,55
11	Filtro lubrificante	Unid	25	Mann	28,99	724,75
12	Guia admissão	Unid	5	Metal leve	83,96	419,80
13	Jogo de junta mt	Unid	3	Sabo	395,80	1.187,40
14	Jogo de pistão	Unid	3	Metal leve	1.103,45	3.310,35
15	Parabrisa	Unid	2	Pilkington	898,27	1.796,54
16	Retentor de válvula	Unid	10	Sabo	68,97	689,70
17	Roda de liga leve	Unid	10	Original	220,89	2.208,90
18	Silicone alta temperatura	Unid	15	Mwm	21,99	329,85
						19.256,99

LOTE XXVI - TOYOTA HILUX 1998

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Abraçadeira do escapamento	Unid	12	Vp8	11,21	134,52
2	Abraçadeira mangote do radiador	Unid	30	Vp8	4,36	130,80
3	Alternador	Unid	2	Bosch	648,85	1.297,70
4	Amortecedor dianteiro	Par	7	Cofap	75,35	527,45
5	Amortecedor traseiro	Par	7	Cofap	80,33	562,31
6	Anel de vedação do escapamento	Unid	11	Kit cia	6,23	68,53
7	Balança traseira	Unid	8	Perfect	70,99	567,92
8	Banco estofado	Unid	4	Shutt	138,24	552,96
9	Barra de direção	Unid	6	Trw	122,05	732,30
10	Base amortecedor	Unid	10	Cofap	21,17	211,70
11	Base da caixa de marcha	Unid	10	Axios	19,93	199,30
12	Base do motor	Unid	10	Axios	32,38	323,80
13	Bateria 65,70 ou 90 amperes	Unid	2	Moura	220,44	440,88
14	Bico injetor	Unid	2	Bosch	248,46	496,92
15	Bieleta	Unid	10	Nakata	21,17	211,70
16	Bomba d'água	Unid	4	Nakata	74,10	296,40
17	Borracha de escapamento do meio	Unid	15	Axios	6,23	93,45
18	Borracha de escapamento final	Unid	15	Axios	6,23	93,45
19	Borracha do amortecedor	Unid	15	Axios	4,36	65,40
20	Borracha do estabilizador	Unid	15	Axios	7,47	112,05
21	Borracha parabrisa	Unid	4	Trilha	80,33	321,32



PEDREIRAS/MA
Proc. 1901003/2022
FLS. 2885
Rub. 0

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____/2022
PEDREIRAS/MA

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

22	Braço axial	Unid	10	Nakata	33,00	330,00
23	Braço do setor	Unid	5	Nakata	77,21	386,05
24	Braço I	Unid	5	Nakata	99,01	495,05
25	Bucha da balança inferior	Unid	20	Axios	18,68	373,60
26	Bucha da balança superior	Unid	20	Axios	27,40	548,00
27	Bucha da balança traseira	Unid	20	Axios	23,04	460,80
28	Bucha do braço oscilante	Unid	20	Axios	18,06	361,20
29	Bucha do eixo traseiro	Unid	20	Axios	26,15	523,00
30	Bucha do estabilizador	Unid	20	Axios	8,72	174,40
31	Bucha do tirante	Unid	20	Axios	18,68	373,60
32	Buzina	Unid	8	Fiamm	21,17	169,36
33	Cabo de bateria	Unid	40	Permak	13,70	548,00
34	Cabo de embreagem	Unid	10	Cabovel	21,17	211,70
35	Cabo do acelerador	Unid	10	Cabovel	24,29	242,90
36	Cabo do velocímetro	Unid	4	Cabovel	19,93	79,72
37	Caixa de direção	Unid	2	Trw	469,52	939,04
38	Caixa de marcha	Unid	2	Toyota	928,65	1.857,30
39	Calha	Unid	3	Tws	92,78	278,34
40	Capô	Unid	2	Toyota	265,27	530,54
41	Chave de roda	Unid	4	Gedore	21,17	84,68
42	Cilindro de roda dianteiro	Unid	10	Trw	28,02	280,20
43	Cilindro de roda traseiro	Unid	10	Trw	29,27	292,70
44	Cilindro inferior de embreagem	Unid	8	Trw	67,87	542,96
45	Cilindro mestre	Unid	6	Trw	82,20	493,20
46	Cilindro superior de embreagem	Unid	6	Trw	83,44	500,64
47	Coifa da caixa de direção	Unid	15	Sabo	18,06	270,90
48	Coifa da caixa de marcha	Unid	15	Sabo	18,06	270,90
49	Coifa da junta homocinetica	Unid	15	Sabo	18,06	270,90
50	Coifa da junta oscilante (lado da roda)	Unid	15	Sabo	18,06	270,90
51	Coifa da semi-arvore	Unid	15	Sabo	18,06	270,90
52	Coifa lado da caixa de marcha	Unid	15	Sabo	18,06	270,90
53	Cola parabrisa	Unid	8	Wurth	24,29	194,32
54	Correia da bomba	Unid	8	Continental	16,19	129,52
55	Correia de ventoinha	Unid	8	Continental	17,44	139,52
56	Correia dentada	Unid	8	Continental	49,82	398,56
57	Correia do alternador	Unid	8	Continental	19,30	154,40
58	Correia do hidráulico	Unid	8	Continental	16,19	129,52
59	Cruzeta de transmissão	Unid	8	Spicer	24,29	194,32
60	Diferencial completo	Unid	2	Toyota	394,79	789,58
61	Direção	Unid	4	Toyota	89,05	356,20
62	Disco de freio	Unid	7	Trw	64,76	453,32
63	Farol de milha	Unid	4	Arteb	22,42	89,68
64	Farol direito	Unid	8	Arteb	77,21	617,68
65	Farol esquerdo	Unid	8	Arteb	77,21	617,68
66	Fechadura do capô	Unid	15	Trilha	36,12	541,80
67	Filtro de ar	Unid	25	Tecfil	17,44	436,00
68	Filtro de combustível	Unid	25	Tecfil	23,04	576,00
69	Fita da direção da buzina	Unid	13	Marilia	14,94	194,22
70	Fusíveis	Unid	150	Dni	0,34	51,00
71	Jogo de cabo de vela	Unid	10	Ngk	52,31	523,10
72	Jogo de escova do motor de partida	Unid	15	Bosch	27,40	411,00
73	Jogo de junta do motor	Unid	4	Sabo	127,03	508,12
74	Jogo de lona de freio	Unid	15	Frasle	36,12	541,80
75	Jogo de pastilhas de freio	Unid	15	Frasle	33,63	504,45
76	Jogo de velas	Unid	10	Ngk	45,04	450,40



PEDREIRAS/MA
Proc. 1404003/202 2
FLS. 3886
Rub. /

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

Rub. /
Proc. /202
PEDREIRAS/MA

77	Kit de embreagem	Kit	2	Valeo	394,79	789,58
78	Lâmpada do farol	Unid	10	Philips	9,96	99,60
79	Lanterna traseira direita	Unid	10	Arteb	55,42	554,20
80	Lanterna traseira esquerda	Unid	10	Arteb	55,42	554,20
81	Macaco	Unid	4	Fortg	64,76	259,04
82	Maçanetas das portas	Unid	15	Trilha	19,93	298,95
83	Molas traseiras	Unid	6	Cindumel	74,10	444,60
84	Painel completo	Unid	2	Toyota	810,76	1.621,52
85	Palhetas de limpador de parabrisa	Unid	15	Dina	22,42	336,30
86	Parabrisa	Unid	2	Toyota	282,70	565,40
87	Para-choque dianteiro	Unid	3	Trilha	150,69	452,07
88	Para-choque traseiro	Unid	3	Trilha	161,90	485,70
89	Pivô inferior	Unid	20	Trw	28,64	572,80
90	Pivô superior	Unid	20	Trw	30,51	610,20
91	Porcas e parafusos para rodas	Unid	45	Zm	11,21	504,45
92	Porta direita	Unid	2	Toyota	306,37	612,74
93	Porta esquerda	Unid	2	Toyota	306,37	612,74
94	Porta traseira direita	Unid	2	Toyota	299,52	599,04
95	Porta traseira esquerda	Unid	2	Toyota	299,52	599,04
96	Radiador	Unid	2	Visconde	300,76	601,52
97	Retentor do volante	Unid	4	Sabo	29,27	117,08
98	Retrovisor	Unid	7	Retrovex	64,76	453,32
99	Retrovisor interno	Unid	4	Retrovex	82,87	331,48
100	Roda liga leve	Unid	5	Tws	92,78	463,90
101	Rolamento de roda traseiro	Unid	8	Skf	70,99	567,92
102	Tampa do tanque de combustível	Unid	10	Tanclick	19,30	193,00
103	Tanque de combustível	Unid	2	Bepo	403,51	807,02
104	Tapetes	Unid	10	Universal	36,74	367,40
105	Tela dianteira	Unid	4	Toyota	158,84	635,36
106	Terminal de bateria	Unid	15	Medaulo	6,23	93,45
107	Terminal de direção ld	Unid	16	Trw	55,42	886,72
108	Terminal de direção le	Unid	16	Trw	58,53	936,48
109	Trava da tampa traseira	Unid	10	Trilha	8,10	81,00
110	Vidro da porta direita	Unid	4	Trilha	126,41	505,64
111	Vidro da porta esquerda	Unid	5	Trilha	126,41	632,05
112	Vidro traseiro	Unid	5	Trilha	219,81	1.099,05
						48.489,99

LOTE XXVII - CHEVROLET GM S10 COLINA 2006

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Abraçadeira do escapamento	Unid	12	Vp8	12,60	151,20
2	Abraçadeira mangote do radiador	Unid	30	Vp8	4,90	147,00
3	Alternador	Unid	2	Bosch	729,30	1.458,60
4	Amortecedor dianteiro	Par	7	Cofap	84,69	592,83
5	Amortecedor traseiro	Par	7	Cofap	90,29	632,03
6	Anel de vedação do escapamento	Unid	11	Kit cia	7,00	77,00
7	Balança traseira	Unid	8	Perfect	79,79	638,32
8	Banco estofado	Unid	4	Shutt	155,38	621,52
9	Barra de direção	Unid	6	Trw	137,18	823,08
10	Base amortecedor	Unid	10	Cofap	23,80	238,00
11	Base da caixa de marcha	Unid	10	Axios	22,40	224,00
12	Base do motor	Unid	10	Axios	36,39	363,90
13	Bateria 65,70 ou 90 amperes	Unid	2	Moura	247,76	495,52
14	Bico injetor	Unid	2	Bosch	279,26	558,52
15	Bieleta	Unid	10	Nakata	23,80	238,00



PEDREIRAS/MA
Proc. 1001003/202 2
FLS. 3887
Rub. 0

Proc. PEDREIRAS/MA /202
FLS.
Rub.

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

16	Bomba d'água	Unid	4	Nakata	83,29	333,16
17	Borracha de escapamento do meio	Unid	15	Axios	7,00	105,00
18	Borracha de escapamento final	Unid	15	Axios	7,00	105,00
19	Borracha do amortecedor	Unid	15	Axios	7,23	108,45
20	Borracha do estabilizador	Unid	15	Axios	8,40	126,00
21	Borracha parabrisa	Unid	4	Trilha	90,29	361,16
22	Braço axial	Unid	10	Nakata	37,09	370,90
23	Braço do setor	Unid	5	Nakata	86,79	433,95
24	Braço I	Unid	5	Nakata	111,28	556,40
25	Bucha da balança inferior	Unid	20	Axios	21,00	420,00
26	Bucha da balança superior	Unid	20	Axios	30,80	616,00
27	Bucha da balança traseira	Unid	20	Axios	25,90	518,00
28	Bucha do braço oscilante	Unid	20	Axios	20,30	406,00
29	Bucha do eixo traseiro	Unid	20	Axios	29,40	588,00
30	Bucha do estabilizador	Unid	20	Axios	9,80	196,00
31	Bucha do tirante	Unid	20	Axios	21,00	420,00
32	Buzina	Unid	8	Fiamm	23,80	190,40
33	Cabo de bateria	Unid	40	Permak	15,40	616,00
34	Cabo de embreagem	Unid	10	Cabovel	23,80	238,00
35	Cabo do acelerador	Unid	10	Cabovel	27,30	273,00
36	Cabo do velocímetro	Unid	4	Cabovel	22,40	89,60
37	Caixa de direção	Unid	2	Trw	527,72	1.055,44
38	Caixa de marcha	Unid	2	Toyota	1.044,25	2.088,50
39	Calha	Unid	3	Tws	104,29	312,87
40	Capô	Unid	2	Toyota	298,16	596,32
41	Chave de roda	Unid	4	Gedore	23,80	95,20
42	Cilindro de roda dianteiro	Unid	10	Trw	31,50	315,00
43	Cilindro de roda traseiro	Unid	10	Trw	32,90	329,00
44	Cilindro inferior de embreagem	Unid	8	Trw	76,29	610,32
45	Cilindro mestre	Unid	6	Trw	92,39	554,34
46	Cilindro superior de embreagem	Unid	6	Trw	93,79	562,74
47	Coifa da caixa de direção	Unid	15	Sabo	20,30	304,50
48	Coifa da caixa de marcha	Unid	15	Sabo	20,30	304,50
49	Coifa da junta homocinética	Unid	15	Sabo	20,30	304,50
50	Coifa da junta oscilante (lado da roda)	Unid	15	Sabo	20,30	304,50
51	Coifa da semi-arvore	Unid	15	Sabo	20,30	304,50
52	Coifa lado da caixa de marcha	Unid	15	Sabo	20,30	304,50
53	Cola parabrisa	Unid	8	Wurth	22,63	181,04
54	Correia da bomba	Unid	8	Continental	18,20	145,60
55	Correia de ventoinha	Unid	8	Continental	19,60	156,80
56	Correia dentada	Unid	8	Continental	55,99	447,92
57	Correia do alternador	Unid	8	Continental	21,70	173,60
58	Correia do hidráulico	Unid	8	Continental	18,20	145,60
59	Cruzeta de transmissão	Unid	8	Spicer	27,30	218,40
60	Diferencial completo	Unid	2	Toyota	443,74	887,48
61	Direção	Unid	4	Toyota	100,09	400,36
62	Disco de freio	Unid	7	Trw	72,79	509,53
63	Farol de milha	Unid	4	Arteb	25,20	100,80
64	Farol direito	Unid	8	Arteb	86,79	694,32
65	Farol esquerdo	Unid	8	Arteb	86,79	694,32
66	Fechadura do capô	Unid	15	Trilha	40,59	608,85
67	Filtro de ar	Unid	25	Tecfil	19,60	490,00
68	Filtro de combustível	Unid	25	Tecfil	25,90	647,50
69	Fita da direção da buzina	Unid	13	Marilia	16,80	218,40
70	Fusíveis	Unid	150	Dni	0,38	57,00



PEDREIRAS/MA
Proc. 1001003/2022
FLS. 3888
Rub. 0

PEDREIRAS/MA
Proc. 1001003/2022
FLS. 3888
Rub. 0

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

71	Jogo de cabo de vela	Unid	10	Ngk	58,79	587,90
72	Jogo de escova do motor de partida	Unid	15	Bosch	30,80	462,00
73	Jogo de junta do motor	Unid	4	Sabo	142,78	571,12
74	Jogo de lona de freio	Unid	15	Frasle	40,59	608,85
75	Jogo de pastilhas de freio	Unid	15	Frasle	37,79	566,85
76	Jogo de velas	Unid	10	Ngk	55,29	552,90
77	Kit de embreagem	Kit	2	Valeo	443,74	887,48
78	Lâmpada do farol	Unid	10	Philips	11,20	112,00
79	Lanterna traseira direita	Unid	10	Arteb	62,06	620,60
80	Lanterna traseira esquerda	Unid	10	Arteb	62,06	620,60
81	Macaco	Unid	4	Fortg	72,79	291,16
82	Maçanetas das portas	Unid	15	Trilha	22,40	336,00
83	Molas traseiras	Unid	6	Cindumel	83,29	499,74
84	Painel completo	Unid	2	Toyota	911,27	1.822,54
85	Palhetas de limpador de parabrisa	Unid	15	Dina	25,20	378,00
86	Parabrisa	Unid	2	Toyota	317,75	635,50
87	Para-choque dianteiro	Unid	3	Trilha	169,38	508,14
88	Para-choque traseiro	Unid	3	Trilha	181,97	545,91
89	Pivô inferior	Unid	20	Trw	32,20	644,00
90	Pivô superior	Unid	20	Trw	34,30	686,00
91	Porcas e parafusos para rodas	Unid	45	Zm	13,07	588,15
92	Porta direita	Unid	2	Toyota	344,35	688,70
93	Porta esquerda	Unid	2	Toyota	344,35	688,70
94	Porta traseira direita	Unid	2	Toyota	336,65	673,30
95	Porta traseira esquerda	Unid	2	Toyota	336,65	673,30
96	Radiador	Unid	2	Visconde	338,05	676,10
97	Retentor do volante	Unid	4	Sabo	32,90	131,60
98	Retrovisor	Unid	7	Retrovex	72,79	509,53
99	Retrovisor interno	Unid	4	Retrovex	93,79	375,16
100	Roda liga leve	Unid	5	Tws	104,29	521,45
101	Rolamento de roda traseiro	Unid	8	Skf	79,79	638,32
102	Tampa do tanque de combustível	Unid	10	Tanclck	22,17	221,70
103	Tanque de combustível	Unid	2	Bepo	453,54	907,08
104	Tapetes	Unid	10	Universal	41,29	412,90
105	Tela dianteira	Unid	4	Toyota	179,17	716,68
106	Terminal de bateria	Unid	15	Medaulo	7,00	105,00
107	Terminal de direção ld	Unid	16	Trw	62,29	996,64
108	Terminal de direção le	Unid	16	Trw	65,79	1.052,64
109	Trava da tampa traseira	Unid	10	Trilha	7,70	77,00
110	Vidro da porta direita	Unid	4	Trilha	142,08	568,32
111	Vidro da porta esquerda	Unid	5	Trilha	142,08	710,40
112	Vidro traseiro	Unid	5	Trilha	247,05	1.235,25
						54.560,00

LOTE XXVIII - RENAULT DUSTER 16D 4X2 2013/2014

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor dianteiro turbogas	Unid	4	Cofap	177,55	710,20
2	Amortecedor traseiro turbogas	Unid	4	Cofap	186,76	747,04
3	Asa do uruburu	Unid	4	Fiat	78,25	313,00
4	Barra axial dir	Unid	15	Trw	32,22	483,30
5	Base coxim amort .dt	Unid	10	Axios	76,28	762,80
6	Base cx marcha	Unid	10	Axios	48,00	480,00
7	Base motor dt d	Unid	10	Axios	53,92	539,20
8	Bateria 60 amperes	Unid	2	Heliar	285,40	570,80
9	Bomba d'água	Unid	6	Urba	75,62	453,72



PEDREIRAS/MA
Proc. 1004003/202 2
FLS. 3889
Rub. 0

Proc. PEDREIRAS/MA /202
FLS.
Rub.

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

10	Bomba de óleo	Unid	6	Shadek	117,05	702,30
11	Bomba direção hidráulica	Unid	4	Dhb	191,00	764,00
12	Botão e moldura puxador vidro	Unid	10	Fiat	49,98	499,80
13	Bucha da sapata	Unid	10	Fiat	10,52	105,20
14	Cabeçote motor	Unid	2	Fiat	589,21	1.178,42
15	Cabo acelerador	Unid	15	Cabovel	46,03	690,45
16	Cabo de freio completo	Unid	10	Cabovel	63,13	631,30
17	Cabo de vela	Unid	10	Ngk	66,86	668,60
18	Cabo embreagem	Unid	10	Cabovel	46,03	460,30
19	Chave de roda	Unid	10	Gedore	38,80	388,00
20	Cilindro mestre freio	Unid	7	Trw	163,74	1.146,18
21	Cilindro rd ts	Unid	10	Trw	46,03	460,30
22	Colar de embreagem	Unid	10	Ina	59,84	598,40
23	Correia dentada	Unid	12	Continental	59,84	718,08
24	Correia gir alt dh	Unid	12	Continental	26,30	315,60
25	Disco de freio dt	Unid	9	Trw	39,46	355,14
26	Farol dt direito	Unid	7	Arteb	172,29	1.206,03
27	Farol dt esquerdo	Unid	7	Arteb	172,29	1.206,03
28	Filtro ar condicionado	Unid	25	Tecfil	14,25	356,25
29	Filtro de combustível	Unid	25	Tecfil	14,47	361,75
30	Filtro de óleo 560	Unid	25	Tecfil	14,47	361,75
31	Filtros de ar de motor	Unid	25	Tecfil	12,49	312,25
32	Hidrovacuo	Unid	4	Bosch	191,36	765,44
33	Jogo arruela comando	Jogo	8	Metal leve	65,76	526,08
34	Jogo balancim motor	Jogo	8	Metal leve	111,13	889,04
35	Jogo bronze biela	Jogo	8	Metal leve	117,27	938,16
36	Jogo bronze comando central	Jogo	8	Metal leve	117,05	936,40
37	Jogo junta motor	Jogo	8	Sabo	144,67	1.157,36
38	Jogo pinos dos pistom	Jogo	8	Metal leve	76,28	610,24
39	Jogo pistom motor	Jogo	8	Metal leve	209,77	1.678,16
40	Jogo segmento motor	Jogo	8	Metal leve	144,01	1.152,08
41	Junta homoçonetica	Unid	9	Spicer	170,32	1.532,88
42	Kit de embreagem-platô +disco + rolamento com alavanca	Kit	7	Sacks	206,49	1.445,43
43	Kit reparo das pinças dt	Kit	10	Trw	35,51	355,10
44	Kit rolamento ts	Kit	20	Skf	61,16	1.223,20
45	Lanterna ts d	Unid	10	Arteb	80,23	802,30
46	Lanterna ts e	Unid	10	Arteb	80,23	802,30
47	Lona traseira	Unid	15	Frasle	109,60	1.644,00
48	Macaco automotivo universal até 600 kg	Unid	4	Borcal	51,95	207,80
49	Maçaneta da externa da porta chave	Unid	10	Universal	45,37	453,70
50	Mangote inferior radiador	Unid	15	Sabo	59,84	897,60
51	Mangote superior radiador	Unid	15	Sabo	53,27	799,05
52	Mangueira de freio dt d/e	Unid	15	Trw	15,78	236,70
53	Mangueira de freio ts d/e	Unid	15	Trw	15,78	236,70
54	Motor de partida	Unid	4	Bosch	1.250,76	5.003,04
55	Palhetas convencionais	Unid	15	Dina	45,37	680,55
56	Parabrisa dianteiro	Unid	5	Pilkington	272,25	1.361,25
57	Parachoque dianteiro	Unid	5	Fiat	207,80	1.039,00
58	Parachoque traseiro	Unid	5	Fiat	207,80	1.039,00
59	Pastilha freio dt	Unid	20	Frasle	40,77	815,40
60	Pivô	Unid	25	Trw	48,66	1.216,50
61	Protetor de cárter	Unid	15	Fiat	124,94	1.874,10
62	Radiador	Unid	5	Visconde	192,68	963,40
63	Reparo da pinça dt	Unid	15	Trw	28,28	424,20



Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. 001003/2023
FLS. 2290
Rub. 0

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____/2023
PEDREIRAS/MA

64	Retentor volante motor	Unid	12	Sabo	84,17	1.010,04
65	Retrovisor direito	Unid	12	Retrovex	83,52	1.002,24
66	Retrovisor esquerdo	Unid	16	Retrovex	83,52	1.336,32
67	Rolamento roda dt	Unid	16	Skf	67,08	1.073,28
68	Sapata de freio	Unid	16	Frasle	82,86	1.325,76
69	Silencioso ts	Unid	6	Fiat	113,11	678,66
70	Tambor de freio ts	Unid	10	Trw	60,50	605,00
71	Tapete borracha pvc	Unid	10	Universal	51,95	519,50
72	Terminal	Unid	9	Trw	43,40	390,60
73	Terminal direção	Unid	9	Trw	43,40	390,60
74	Trinco da porta interna direita	Unid	20	Universal	58,53	1.170,60
75	Trinco da porta interna esquerda	Unid	20	Universal	58,53	1.170,60
76	Vela	Unid	10	Ngk	53,92	539,20
77	Vidro da porta dianteira direita	Unid	4	Fiat	151,25	605,00
78	Vidro da porta dianteira esquerda	Unid	4	Fiat	151,25	605,00
79	Virabrequim do motor	Unid	4	Fiat	303,81	1.215,24
						65.889,99

LOTE XXIX - MOTOCICLETA HONDA NXR BROS 150 2019

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Agulha	Unid	8	Trilha	28,99	231,92
2	Alça	Unid	8	Trilha	55,98	447,84
3	Amortecedor traseiro	Unid	5	Cofap	383,85	1.919,25
4	Anel de segmento	Unid	8	Honda	53,98	431,84
5	Anel de vareta	Unid	10	Wylerson	34,99	349,90
6	Bateria de 5,5 amperes	Unid	7	Heliar	183,93	1.287,51
7	Biela	Unid	9	Honda	149,01	1.341,09
8	Bucha da balança	Unid	12	Honda	33,99	407,88
9	Bucha da coroa	Unid	12	Trilha	38,98	467,76
10	Cabo de embreagem	Unid	32	Trilha	22,71	726,72
11	Cabo de freio	Unid	32	Trilha	23,99	767,68
12	Cabo de vela	Unid	17	Ngk	18,99	322,83
13	Cabo de velocímetro	Unid	17	Trilha	22,71	386,07
14	Cabo do acelerador	Unid	32	Trilha	22,71	726,72
15	Caixa de direção	Unid	2	Honda	317,90	635,80
16	Camisa do motor	Unid	7	Honda	43,98	307,86
17	Cavaleta lateral	Unid	15	Honda	44,98	674,70
18	Corrente	Unid	7	Vaz	100,23	701,61
19	Cubo dianteiro	Unid	5	Trilha	49,31	246,55
20	Cubo traseiro	Unid	10	Trilha	245,90	2.459,00
21	Engenho de velocidade	Unid	10	Honda	12,00	120,00
22	Esticador de corrente	Unid	10	Vaz	58,98	589,80
23	Farol	Unid	7	Cibie	46,98	328,86
24	Guidão	Unid	7	Trilha	487,80	3.414,60
25	Jogo de junta do motor	Unid	12	Honda	63,97	767,64
26	Jogo de patin de freio	Unid	7	Trilha	78,97	552,79
27	Kit de tração	Unid	10	Vaz	18,99	189,90
28	Lâmpada bido	Unid	12	Philips	17,99	215,88
29	Lâmpada de 2 contatos	Unid	14	Philips	7,00	98,00
30	Lâmpada do painel	Unid	30	Philips	7,00	210,00
31	Lâmpada do pisca	Unid	35	Philips	8,00	280,00
32	Lâmpada do stop	Unid	14	Philips	10,00	140,00
33	Lanterna do pisca	Unid	20	Hamp	33,99	679,80
34	Lona de freio	Unid	10	Trilha	21,99	219,90
35	Manopla	Unid	15	Trilha	33,99	509,85



PEDREIRAS/MA
Proc. 1001003/2022
FLS. 2821
Rub. 2

PEDREIRAS/MA
Proc. /202
FLS.
Rub.

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

36	Pastilha de freio	Unid	12	Frasle	38,98	467,76
37	Pedal da marcha	Unid	10	Frasle	33,99	339,90
38	Pedal de freio	Unid	10	Hamp	53,98	539,80
39	Pedal de partida	Unid	10	Hamp	38,98	389,80
40	Pisca	Unid	20	Hamp	38,98	779,60
41	Pistão	Unid	10	Mayle	108,96	1.089,60
42	Relê de pisca	Unid	15	Dni	13,99	209,85
43	Retentor de válvula	Unid	20	Honda	10,67	213,40
44	Retentor do telescópio	Unid	15	Honda	16,99	254,85
45	Retrovisor	Unid	15	Hamp	43,98	659,70
46	Rolamento de apoio	Unid	12	Skf	22,66	271,92
47	Rolamento de biela	Unid	17	Skf	29,99	509,83
48	Segmento	Unid	12	Honda	42,98	515,76
49	Solução de bateria	Unid	15	Koube	11,00	165,00
50	Tampa do tanque	Unid	7	Honda	46,98	328,86
51	Telescópio	Unid	7	Honda	94,96	664,72
52	Válvula de admissão	Unid	10	Honda	149,01	1.490,10
53	Válvula de escape	Unid	10	Honda	40,08	400,80
54	Vela de ignição	Unid	15	Ngk	40,08	601,20
						33.050,00

LOTE XXX - MOTOCICLETA HONDA NXR BROS 2008

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Agulha	Unid	8	Trilha	28,97	231,76
2	Alça	Unid	8	Trilha	55,94	447,52
3	Amortecedor traseiro	Unid	5	Cofap	383,62	1.918,10
4	Anel de segmento	Unid	8	Honda	53,95	431,60
5	Anel de vareta	Unid	10	Wylerson	34,97	349,70
6	Bateria de 5,5 amperes	Unid	7	Heliar	183,82	1.286,74
7	Biela	Unid	9	Honda	148,92	1.340,28
8	Bucha da balança	Unid	12	Honda	33,97	407,64
9	Bucha da coroa	Unid	12	Trilha	38,96	467,52
10	Cabo de embreagem	Unid	32	Trilha	22,70	726,40
11	Cabo de freio	Unid	32	Trilha	23,98	767,36
12	Cabo de vela	Unid	17	Ngk	18,98	322,66
13	Cabo de velocímetro	Unid	17	Trilha	22,70	385,90
14	Cabo do acelerador	Unid	32	Trilha	22,70	726,40
15	Caixa de direção	Unid	2	Honda	318,04	636,08
16	Camisa do motor	Unid	7	Honda	43,96	307,72
17	Cavaleta lateral	Unid	15	Honda	44,96	674,40
18	Corrente	Unid	7	Vaz	100,17	701,19
19	Cubo dianteiro	Unid	5	Trilha	49,28	246,40
20	Cubo traseiro	Unid	10	Trilha	245,75	2.457,50
21	Engenho de velocidade	Unid	10	Honda	11,99	119,90
22	Esticador de corrente	Unid	10	Vaz	58,94	589,40
23	Farol	Unid	7	Cibie	46,95	328,65
24	Guidão	Unid	7	Trilha	487,51	3.412,57
25	Jogo de junta do motor	Unid	12	Honda	63,94	767,28
26	Jogo de patin de freio	Unid	7	Trilha	78,92	552,44
27	Kit de tração	Unid	10	Vaz	18,98	189,80
28	Lâmpada bido	Unid	12	Philips	17,98	215,76
29	Lâmpada de 2 contatos	Unid	14	Philips	6,99	97,86
30	Lâmpada do painel	Unid	30	Philips	6,99	209,70
31	Lâmpada do pisca	Unid	35	Philips	7,99	279,65
32	Lâmpada do stop	Unid	14	Philips	9,99	139,86



PEDREIRAS/MA
Proc. 101003/202 2
FLS. 3892
Rub. 0

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____/202
PEDREIRAS/MA

33	Lanterna do pisca	Unid	20	Hamp	33,97	679,40
34	Lona de freio	Unid	10	Trilha	22,65	226,50
35	Manopla	Unid	15	Trilha	33,97	509,55
36	Pastilha de freio	Unid	12	Frasle	38,96	467,52
37	Pedal da marcha	Unid	10	Frasle	33,97	339,70
38	Pedal de freio	Unid	10	Hamp	53,95	539,50
39	Pedal de partida	Unid	10	Hamp	38,96	389,60
40	Pisca	Unid	20	Hamp	38,96	779,20
41	Pistão	Unid	10	Mayle	108,89	1.088,90
42	Relê de pisca	Unid	15	Dni	13,99	209,85
43	Retentor de válvula	Unid	20	Honda	11,99	239,80
44	Retentor do telescópio	Unid	15	Honda	16,98	254,70
45	Retrovisor	Unid	15	Hamp	43,96	659,40
46	Rolamento de apoio	Unid	12	Skf	21,98	263,76
47	Rolamento de biela	Unid	17	Skf	29,97	509,49
48	Segmento	Unid	12	Honda	42,96	515,52
49	Solução de bateria	Unid	15	Koube	11,66	174,90
50	Tampa do tanque	Unid	7	Honda	46,95	328,65
51	Telescópio	Unid	7	Honda	94,91	664,37
52	Válvula de admissão	Unid	10	Honda	148,92	1.489,20
53	Válvula de escape	Unid	10	Honda	39,39	393,90
54	Vela de ignição	Unid	15	Ngk	39,39	590,85
						33.050,00

LOTE XXXI - MOTOCICLETA HONDA TITAN CG 125 2018

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor	Unid	10	Cofap	112,27	1.122,70
2	Aro dianteiro	Unid	10	Hamp	106,25	1.062,50
3	Aro do farol	Unid	10	Hamp	20,99	209,90
4	Aro traseiro	Unid	10	Hamp	107,46	1.074,60
5	Bateria 12v - 5ah	Unid	10	Heliar	197,14	1.971,40
6	Bengala	Unid	10	Cofap	81,98	819,80
7	Biela	Unid	10	Honda	87,97	879,70
8	Bomba combustível	Unid	10	Bosch	123,96	1.239,60
9	Borracha para estribo	Unid	5	Trilha	10,85	54,25
10	Bucha balança	Unid	10	Trilha	28,99	289,90
11	Buzina	Unid	10	Bosch	31,99	319,90
12	Cabo acelerador	Unid	15	Trilha	26,99	404,85
13	Cabo embreagem	Unid	15	Trilha	29,99	449,85
14	Cabo freio	Unid	15	Trilha	22,71	340,65
15	Cabo velocímetro	Unid	15	Trilha	22,71	340,65
16	Cachimbo de vela	Unid	15	Ngk	22,71	340,65
17	Caixa de direção	Unid	10	Honda	297,58	2.975,80
18	Carcaça painel inferior	Unid	10	Honda	31,99	319,90
19	Carcaça painel interna	Unid	10	Honda	35,99	359,90
20	Carcaça painel superior	Unid	10	Honda	38,99	389,90
21	Cavalete lateral c/borracha (descanso)	Unid	10	Honda	72,98	729,80
22	Chave de Inguinição	Unid	10	Marilia	53,98	539,80
23	Chave de luz	Unid	10	Marilia	22,99	229,90
24	Corrente de comando	Unid	10	Vaz	99,97	999,70
25	Coxim da coroa	Unid	10	Trilha	28,99	289,90
26	Coxim piscas	Unid	8	Ham	15,00	120,00
27	Cubo central de embreagem	Unid	8	Trilha	72,98	583,84
28	Eixo da balança	Unid	8	Honda	38,99	311,92
29	Eixo da roda dianteira	Unid	8	Honda	32,99	263,92



Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. 1001003202 2
FLS. 2893
Rub. 0

Rub. _____
FLS. _____
Proc. _____/202
PEDREIRAS/MA

30	Eixo da roda traseira	Unid	8	Trilha	32,99	263,92
31	Eixo do peão	Unid	8	Trilha	38,99	311,92
32	Embreagem de velocímetro	Unid	10	Honda	17,99	179,90
33	Espelho retrovisor	Unid	15	Hamp	43,99	659,85
34	Estator	Unid	15	Bosch	82,98	1.244,70
35	Esticador corrente	Unid	15	Vaz	49,99	749,85
36	Fiação principal	Unid	15	Honda	169,95	2.549,25
37	Filtro de ar	Unid	15	Tecfil	16,00	240,00
38	Guia corrente comando	Unid	10	Vaz	33,99	339,90
39	Guia de cabo	Unid	10	Trilha	22,99	229,90
40	Guidão	Unid	10	Trilha	68,98	689,80
41	Interruptor embreagem	Unid	10	Trilha	10,00	100,00
42	Interruptor partida	Unid	10	Trilha	13,00	130,00
43	Jogo de junta para motor	Unid	12	Honda	43,99	527,88
44	Kit motor (coroa, corrente e peão)	Kit	12	Honda	41,99	503,88
45	Lâmpada 12v 21/5w do stop	Unid	20	Philips	7,00	140,00
46	Lâmpada 12v 35/35w	Unid	20	Philips	23,99	479,80
47	Lâmpada do painel	Unid	20	Philips	7,00	140,00
48	Lâmpada do pisca	Unid	20	Philips	8,00	160,00
49	Lente do painel	Unid	20	Hamp	21,99	439,80
50	Manete direita	Unid	20	Trilha	18,99	379,80
51	Manete esquerdo	Unid	20	Trilha	18,99	379,80
52	Manopla (direita/esquerda)	Unid	20	Trilha	21,99	439,80
53	Mola bengala	Unid	20	Cofap	38,99	779,80
54	Mola do descanso lateral	Unid	20	Hamp	10,00	200,00
55	Painel completo	Unid	10	Honda	373,89	3.738,90
56	Parafuso bujão do óleo	Unid	20	Honda	14,00	280,00
57	Paralama dianteiro	Unid	15	Trilha	52,11	781,65
58	Patins de freios (traseiros/dianteiros))	Unid	15	Hamp	21,99	329,85
59	Pedal do cambio	Unid	20	Hamp	33,99	679,80
60	Pedal freio	Unid	20	Hamp	65,98	1.319,60
61	Pisca	Unid	20	Hamp	38,99	779,80
62	Plator de embreagem	Unid	15	Trilha	73,98	1.109,70
63	Rabeta completa	Unid	15	Honda	108,97	1.634,55
64	Raio dianteiro reforçado	Jogo	20	Honda	58,98	1.179,60
65	Raio traseiro reforçado	Jogo	20	Honda	58,98	1.179,60
66	Retentor bengala	Unid	15	Sabo	14,00	210,00
67	Retentor cambio	Unid	15	Sabo	18,99	284,85
68	Retentor embreagem	Unid	15	Sabo	19,99	299,85
69	Retentor tampa válvula	Unid	15	Sabo	12,33	184,95
70	Rolamento da biela direito	Unid	15	Skf	28,99	434,85
71	Rolamento da biela esquerdo	Unid	15	Skf	32,99	494,85
72	Rolamento roda dianteiro	Unid	15	Skf	16,03	240,45
73	Rolamento roda traseira	Unid	15	Skf	18,57	278,55
74	Suporte escovas	Unid	20	Unifap	24,99	499,80
75	Suporte farol	Unid	20	Honda	33,99	679,80
76	Tampa lateral direita	Unid	20	Honda	101,97	2.039,40
77	Tampa lateral esquerda	Unid	20	Honda	101,97	2.039,40
78	Tensor para corrente comando	Unid	15	Vaz	113,97	1.709,55
79	Trava pinhão	Unid	15	Vaz	59,98	899,70
80	Varão do freio	Unid	15	Trilha	22,04	330,60
81	Vareta de óleo	Unid	15	Trilha	18,99	284,85
82	Vela de ignição	Unid	15	Ngk	34,07	511,05
83	Velocímetro (completo)	Unid	15	Honda	69,98	1.049,70
						56.779,98



Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

Ev Auto Peças

PEDREIRAS/MA
Proc. 1001003/2022
FLS. 2894
Rub. 0

PEDREIRAS/MA
Proc. /202
FLS.
Rub.

LOTE XXXII - MOTOCICLETA YAMAHA YBR 2018

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Agulha	Unid	8	Trilha	28,06	224,48
2	Alça	Unid	8	Trilha	58,13	465,04
3	Amortecedor traseiro	Unid	5	Cofap	233,23	1.166,15
4	Anel de segmento	Unid	8	Yamaha	58,13	465,04
5	Anel de vareta	Unid	10	Wylerson	40,09	400,90
6	Bateria de 5,5 amperes	Unid	7	Heliar	185,11	1.295,77
7	Biela	Unid	9	Yamaha	100,24	902,16
8	Bucha da balança	Unid	12	Yamaha	34,07	408,84
9	Bucha da coroa	Unid	12	Trilha	37,42	449,04
10	Cabo de embreagem	Unid	32	Trilha	22,71	726,72
11	Cabo de freio	Unid	32	Trilha	22,71	726,72
12	Cabo de vela	Unid	17	Ngk	22,71	386,07
13	Cabo de velocímetro	Unid	17	Trilha	22,71	386,07
14	Cabo do acelerador	Unid	32	Trilha	22,71	726,72
15	Caixa de direção	Unid	2	Yamaha	4.865,41	9.730,82
16	Camisa do motor	Unid	7	Yamaha	40,09	280,63
17	Cavaleta lateral	Unid	15	Yamaha	52,11	781,65
18	Corrente	Unid	7	Vaz	136,99	958,93
19	Cubo dianteiro	Unid	5	Trilha	149,03	745,15
20	Cubo traseiro	Unid	10	Trilha	49,32	493,20
21	Engenho de velocidade	Unid	10	Yamaha	12,82	128,20
22	Esticador de corrente	Unid	10	Vaz	64,15	641,50
23	Farol	Unid	7	Cibie	52,78	369,46
24	Guidão	Unid	7	Trilha	52,78	369,46
25	Jogo de junta do motor	Unid	12	Yamaha	40,09	481,08
26	Jogo de patin de freio	Unid	7	Trilha	106,92	748,44
27	Kit de tração	Unid	10	Vaz	16,03	160,30
28	Lâmpada biodo	Unid	12	Philips	18,16	217,92
29	Lâmpada de 2 contatos	Unid	14	Philips	3,47	48,58
30	Lâmpada do painel	Unid	30	Philips	4,54	136,20
31	Lâmpada do pisca	Unid	35	Philips	8,42	294,70
32	Lâmpada do stop	Unid	14	Philips	58,13	813,82
33	Lanterna do pisca	Unid	20	Hamp	40,09	801,80
34	Lona de freio	Unid	10	Trilha	22,71	227,10
35	Manopla	Unid	15	Trilha	34,07	511,05
36	Pastilha de freio	Unid	12	Frasle	34,07	408,84
37	Pedal da marcha	Unid	10	Frasle	34,07	340,70
38	Pedal de freio	Unid	10	Hamp	60,81	608,10
39	Pedal de partida	Unid	10	Hamp	58,13	581,30
40	Pisca	Unid	20	Hamp	40,09	801,80
41	Pistão	Unid	10	Mayle	58,13	581,30
42	Relê de pisca	Unid	15	Dni	34,07	511,05
43	Retentor de válvula	Unid	20	Yamaha	28,06	561,20
44	Retentor do telescópio	Unid	15	Yamaha	40,09	601,35
45	Retrovisor	Unid	15	Hamp	34,74	521,10
46	Rolamento de apoio	Unid	12	Skf	28,06	336,72
47	Rolamento de biela	Unid	17	Skf	40,09	681,53
48	Segmento	Unid	12	Honda	70,16	841,92
49	Solução de bateria	Unid	15	Koube	34,07	511,05
50	Tampa do tanque	Unid	7	Yamaha	58,13	406,91
51	Telescópio	Unid	7	Yamaha	52,78	369,46
52	Válvula de admissão	Unid	10	Yamaha	34,07	340,70



Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. 101003/2022
FLS. 3895
Rub. 0

PEDREIRAS/MA
Proc. /202
FLS.
Rub.

53	Válvula de escape	Unid	10	Yamaha	41,42	414,20
54	Vela de ignição	Unid	15	Ngk	34,07	511,05
						37.599,99

LOTE XXXIII - MOTOCICLETA HONDA NXR BROS 150 2018						
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Agulha	Unid	8	Trilha	28,99	231,92
2	Alça	Unid	8	Trilha	55,99	447,92
3	Amortecedor traseiro	Unid	5	Cofap	383,92	1.919,60
4	Anel de segmento	Unid	8	Honda	1.868,63	14.949,04
5	Anel de vareta	Unid	10	Wylerson	34,99	349,90
6	Bateria de 5,5 amperes	Unid	7	Heliar	183,96	1.287,72
7	Biela	Unid	9	Honda	149,04	1.341,36
8	Bucha da balança	Unid	12	Honda	33,99	407,88
9	Bucha da coroa	Unid	12	Trilha	38,99	467,88
10	Cabo de embreagem	Unid	32	Trilha	22,72	727,04
11	Cabo de freio	Unid	32	Trilha	24,00	768,00
12	Cabo de vela	Unid	17	Ngk	19,00	323,00
13	Cabo de velocímetro	Unid	17	Trilha	22,72	386,24
14	Cabo do acelerador	Unid	32	Trilha	22,72	727,04
15	Caixa de direção	Unid	2	Honda	318,34	636,68
16	Camisa do motor	Unid	7	Honda	43,99	307,93
17	Cavaleta lateral	Unid	15	Honda	44,99	674,85
18	Corrente	Unid	7	Vaz	100,25	701,75
19	Cubo dianteiro	Unid	5	Trilha	48,65	243,25
20	Cubo traseiro	Unid	10	Trilha	245,95	2.459,50
21	Engenho de velocidade	Unid	10	Honda	12,00	120,00
22	Esticador de corrente	Unid	10	Vaz	58,99	589,90
23	Farol	Unid	7	Cibie	46,99	328,93
24	Guidão	Unid	7	Trilha	487,90	3.415,30
25	Jogo de junta do motor	Unid	12	Honda	63,99	767,88
26	Jogo de patin de freio	Unid	7	Trilha	78,98	552,86
27	Kit de tração	Unid	10	Vaz	19,00	190,00
28	Lâmpada biodo	Unid	12	Philips	18,00	216,00
29	Lâmpada de 2 contatos	Unid	14	Philips	7,00	98,00
30	Lâmpada do painel	Unid	30	Philips	7,00	210,00
31	Lâmpada do pisca	Unid	35	Philips	8,00	280,00
32	Lâmpada do stop	Unid	14	Philips	10,00	140,00
33	Lanterna do pisca	Unid	20	Hamp	33,99	679,80
34	Lona de freio	Unid	10	Trilha	22,67	226,70
35	Manopla	Unid	15	Trilha	33,99	509,85
36	Pastilha de freio	Unid	12	Frasle	38,99	467,88
37	Pedal da marcha	Unid	10	Frasle	33,99	339,90
38	Pedal de freio	Unid	10	Hamp	53,99	539,90
39	Pedal de partida	Unid	10	Hamp	38,99	389,90
40	Pisca	Unid	20	Hamp	38,99	779,80
41	Pistão	Unid	10	Mayle	108,98	1.089,80
42	Relê de pisca	Unid	15	Dni	8,67	130,05
43	Retentor de válvula	Unid	20	Honda	12,00	240,00
44	Retentor do telescópio	Unid	15	Honda	17,00	255,00
45	Retrovisor	Unid	15	Hamp	43,99	659,85
46	Rolamento de apoio	Unid	12	Skf	22,67	272,04
47	Rolamento de biela	Unid	17	Skf	29,99	509,83
48	Segmento	Unid	12	Honda	42,99	515,88
49	Solução de bateria	Unid	15	Koube	11,00	165,00



Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. 901003/2022
FLS. 3896
Rub. 01

PEDREIRAS/MA
Proc. /202
FLS.
Rub.

50	Tampa do tanque	Unid	7	Honda	46,99	328,93
51	Telescópio	Unid	7	Honda	94,98	664,86
52	Válvula de admissão	Unid	10	Honda	149,04	1.490,40
53	Válvula de escape	Unid	10	Honda	40,09	400,90
54	Vela de ignição	Unid	15	Ngk	40,09	601,35
						47.524,99

LOTE XXXIV - MOTOCICLETA HONDA BIZ 100 2006/2007						
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	Amortecedor	Unid	4	Cofap	123,84	495,36
2	Aro dianteiro	Unid	4	Hamp	38,95	155,80
3	Aro traseiro	Unid	4	Hamp	43,94	175,76
4	Bateria	Unid	4	Heliar	183,76	735,04
5	Cabo de freio	Unid	4	Trilha	38,95	155,80
6	Cabo de vela	Unid	4	Ngk	22,97	91,88
7	Cachimbo	Unid	4	Ngk	22,97	91,88
8	Caixa direção	Unid	4	Honda	93,88	375,52
9	Corrente	Unid	3	Vaz	108,86	326,58
10	Descarga	Unid	3	Hamp	193,75	581,25
11	Elemento filtro ar	Unid	4	Tecfil	18,98	75,92
12	Kit cilindro motor	Unid	4	Honda	259,66	1.038,64
13	Kit relação	Unid	4	Vaz	113,85	455,40
14	Lâmpada do farol	Unid	8	Philips	23,97	191,76
15	Lâmpada farol 12v 35/35w	Unid	8	Philips	23,97	191,76
16	Manete embreagem	Unid	4	Hamp	28,96	115,84
17	Manete freio	Unid	4	Hamp	32,96	131,84
18	Painel completo	Unid	3	Honda	239,69	719,07
19	Patin freio	Unid	8	Hamp	42,94	343,52
20	Pedal de partida	Unid	2	Hamp	69,43	138,86
21	Retentor bengala	Unid	8	Cofap	22,97	183,76
22	Retrovisores	Unid	6	Trilha	63,92	383,52
23	Rolamento dianteiro	Unid	8	Skf	26,96	215,68
24	Rolamento traseiro	Unid	8	Skf	29,96	239,68
25	Vela	Unid	4	Ngk	23,97	95,88
						7.706,00

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

4. O prazo de validade desta proposta é de 60 (SESSENTA DIAS), dias, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico nº 021/2022.

5. Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Ordem de Fornecimento.

6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações



PEDREIRAS/MA	
Proc.	1901003202 2
FLS.	389X
Rub.	0

PEDREIRAS/MA	
Proc.	1901003202 2
FLS.	389X
Rub.	0

Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

exigidas no Anexo I – Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.

7. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à CONTA CORRENTE N°. 26960-3, AGÊNCIA N°. 0242-9, BANCO DO BRASIL, em nome de ELDA MEDEIROS BEZERRA EIRELI.

8. Informamos que o Representante que assinará o(s) futuro(s) Contrato(s), será a Sra. ELDA MEDEIROS BEZERRA, Portadora do RG, sob o n° 76083497-0 SEJUSP/MA, e CPF n° 254.157.783-49, com residência na Rua das Laranjeiras, s/n, Conjunto Primavera, Pedreiras - MA.

Trizidela do Vale/MA, 20 de maio de 2022.

ELDA MEDEIROS BEZERRA:25415778349
Assinado de forma digital por ELDA MEDEIROS BEZERRA:25415778349
Dados: 2022.05.21 10:41:41 -03'00'

ELDA MEDEIROS BEZERRA EIRELI – EPP
CNPJ: 08.746.955/0001-02
Elda Medeiros Bezerra
RG: 76083497-0 SEJUSP/MA
CPF: 254.157.783-49
Proprietária